
ЖАРЫҚБАЕВ
Құбығұл

Бозайүлы





Әл-Фараби атындағы Кдзақ мемлекеттік ұлттық университеті 
Казахский государственный национальный университет 

им. аль-Фараби

Ғылыми кітапхана 
Научная библиотека

Құбығұл Бозайүлы Жарықбаев 

Жарикбаев Кубигул Бозаевич

Биобиблиографиялық көрсеткіш 

Биобиблиографический указатель

Алматы
Кдзақуниверситет! 

1999



Жауапты редактор:
Е.Б. Жатқанбаев

Құрастырушы:
Л.В. Годунина

Редакторлар:
Л.В. Годунина, Ә.Ж. Скатова

Ответственный редактор: 
Е.Б. Жатканбаев

Составитель:
Л.В. Годунина

Редакторы:
Л.В. Годунина, А.Ж. Скатова

Жарикбаев Кубигул Бозаевич: Биобиблиографический 
указатель /Сост.: Л.В. Годунина,- Алматы: Қазақ уни­
верситет!, 1999. 69 с.



Алғы сөз

Ұсынылып отырған көрсеткіш өл-Фараби атындағы Қазақ 
мемлекеттік ұлттық университеті ғалымдарьшың 
биобиблиографиялық сериясының жалғасы болып табылады.

Көрсеткіш Қазақстанның ғылымымен техникасына еңбегі 
сіңген қайраткер педагогика ғылымдарының докторы, 
профессор Қ.Б. Жарықбаевқа арналған.

Биобиблиографияға ғалымның өмірі мен қызметін 
сипаттайтын мөліметтер, оның еңбектері жөне ол туралы 
өдебиеттер енгізілген.

Әрбір жыл көлемінде материалдар мерзімдік тәртіппен 
орналасқан. Әуелі қазақша, одан кейін орыс тілдерінде 
басылып шыққан еңбектері алфавит төртібімсн 
орна ластыры лды.

Есім көрссткіштеріне еніп отьфған материалдар мен есім 
атауларының түсындағы сілтемелер олардың мезгілдік 
корсеткішінің түсындағы рет төртібін білдіреді.

Предисловие

Предлагаемый указатель является продолжением серии 
биобиблиографий ученых Казахского государственного 
национального университета им. аль-Фараби.

Биобиблиография посвящена Заслуженному деятелю 
науки и техники Казахстана, доктору педагогических наук, 
профессору Жарикбаеву К.Б.

В биобиблиографию включены материалы о жизни и 
деятельности ученого, его публикации.

Материал расположен в хронологическом порядке, в 
пределах каждого года по алфавиту. Сначала идут работы, 
опубликованные на казахском языке, затем на русском.

В именном указателе соавторов ссылки даются на 
порядковые номера работ.

3



Педагогика ғылымыньщ докторы, профессор Қ.Б. 
Жарықбаевтьщ өмірі мен қызметінің негізгі кезендері

Құбығұл Бозайұлы Жарықбаев 1929 жылы 26 қазанда Ақтөбе 
облысының Алға ауданында дүниеге келген.

1944-1946 жж. —Ақтөбе мемлекеттік мүғалімдер инсти- 
тутының студенті
1946- 1947 жж. -  Ақтөбе облысындағы Алға қазақ орта 
мектебінде аға вожатый жене қазақ тілі мен өдебиетінің 
мұғалімі.
1947- 1951 жж. — С.М. Киров атындағы Қазақ мемлексттік 
университетінің логика жене психология бөлімінің студенті. 
1951-1958 жж. -  Н.В. Гоголь атындағы Қызылорда 
мемлекеттік педагогика институтының психология пәнінің 
оқытушысы.
1958-1977 жж.- Шымкент мемлекетгік педагогика 
институтының аға оқытушысы, доцент міндетін атқарушы, 
доцент психология кафедрасының меңгерушісі.
1961-1967 жж. В.И. Ленин атындағы мемлекеттік педа­
гогика институтьшың, М.В. Ломоносов атындағы мем- 
лекеттік университетінің психология кафедраларыньщ 
аспиранты.
1967 ж.. — психология ғылымының кандидаты дәрежесі 
берілді.
1970 ж. -  ’’Үздік еңбегі үшін” медальмен марапатгалды.
1975 ж. Қазақ ССР Жоғарғы Советінің Президиумы Гра- 
мотасымен марапатгалды.
1977-1980 жж.- С.М. Киров атьшдағы Қазақ мемлекетгік 
университетінің педагогика жене психология кафедрасының 
доценті.
1980-1983 жж.- С.М. Киров атындағы Қазақ мемлекеттік 
университетінің педагогика жене психология кафедрасы 
меңгерушісінің қызметін атқарушы.
1982, 1984 жылдары -  С.М. Киров атындағы ҚазМУ-дың 
Құрмет грамотасымен марапатгалды.
1983-1987 жж. - Қазақ мемлекеттік университетінің 
психология кафедрасының меңгерушісі.
1983 ж.. - педагогика ғылымының докторы деген ғылыми 
дәреже берілді.

4



1984 ж.. -  ’’Еңбектегі өте жаксы табыстары ушін” ССРО 
Жоғары білім министрлігінің төске тағатын белгісімен 
марапатталды..
1986 ж. - Қазақстанның ЛКЖО (ЛКСМ) ОК Қүрмет 
грамотасымен марапатталды.
1987 ж.. -  сөуірінен күні бүгінге дейім әл-Фараби атындағы 
ҚазМУ-нің психология кафедрасыньщ профессоры.
1989 ж.. — ССРО Психологтар коғамының Орталық төралқа 
кеңесінің Қүрмст грамотасымен марапатталды.
1992 ж.ылдаң бері -  Алматы облыстык ” Ұлттық тәлім- 
төрбие” қауымдастығының төрағасы.
1994-1998 жж.. - Қазақстан Республикасы Министрлер 
Кабинеті жанындағы Қазақстан Республикасы Ғылым, 
техника жөне білім саласындагы Мемлекеггік сыйлықтар 
жөніндегі комитеттің мүшесі.
1995 ж.. -  Халықаралық акмеологиялық гылымдар
академиясыньщ академии.
1998 ж.. әл-Фараби атындағы ҚазМУ-нің этнопедагогика 
жөне этнопсихология оқу-өдістемелік жөне ғылыми-зерттеу 
Орталығының директоры.
1998 ж.. -  ’’Қазақстанның еңбек сіңірген ғылым жөне 
техника қайраткері” қүрметті атағының иегері.

Основные даты жизни и деятельности доктора 
педагогических наук, профессора К.Б. Жарикбаева

Кубигул Бозаевич Жарикбаев родился 26 октября 1929 года в 
селе Алга, Алгинского района, Актюбинской области.

1944-1946 гг. -  студент Актюбинского государственного 
педагогического института.
1946- 1947 гг. -  старший пионервожатый и учитель ка­
захского языка и литературы Алгинской казахской средней 
школы Актюбинской области.
1947- 1951 гг. -  студент отделения логики и психологии 
Казахского государственного университета им. С.М. Кирова. 
1951-1958 гг. -  преподаватель психологии Кызыл-Ордин- 
ского государственного педагогического института им. Н.В. 
Гоголя.

5



1958-1977 гг. -  старший преподаватель, и.о. доцента, доцент, 
заведующий кафедрой психологии Чимкентского государ­
ственного педагогического института.
1961-1967 гг. — аспирант кафедры психологии МГУ им. М.В. 
Ломоносова и Московского государственного педагоги­
ческого института им. В.И. Ленина.
1967 г. — присуждена ученая степень кандидата пси­
хологических наук.
1970 г. -  награжден медалью ”3а доблестный труд”.
1975 г. -  награжден Грамотой Президиума Верховного Совета 
Казахской ССР.
1977-1980 гг. -  доцент кафедры педагогики и психологии 
КазГУ им. С.М. Кирова.
1980-1983 гг. -  и.о. зав. кафедрой психологии КазГУ им. 
С.М. Кирова.
1982, 1984 гг. -  награжден Почетными грамотами КазГУ им. 
С.М. Кирова.
1983-1987 гг. -  зав. кафедрой психологии КазГУ им. С.М. 
Кирова.
1983 г. -  присуждена ученая степень доктора педаго­
гических наук.
1984 г. -  награжден нагрудным значком Минвуза СССР ”3а 
отличные успехи в работе”.
С 1985 г. по настоящее время профессор кафедры пси­
хологии КазГУ им. аль-Фараби.
1986 г. -  награжден Почетной грамотой ЦК ЛКСМ
Казахстана.
1989 г. -  награжден Почетной грамотой Президиума
Центрального Совета Общества психологов СССР.
1992 г. -  председатель Алматинской областной ассоциации 
’’Национальное образование и воспитание”.
1994-1998 гг,- член Комитета по присуждению Государствен­
ных премий в области науки, техники и образования при 
Кабинете Министров Республики Казахстан.
1995 г. - избран Действительным членом Международной 
Академии акмеологических наук.
1998 г. — директор Учебно-исследовательского центра по 
этнопедагогике и этнопсихологии.
1998 г. -  присуждено почетное звание ’’Заслуженный деятель 
науки и техники Казахстана”.

6



Профессор Қ .Б. Жарык$аевтың ғылыми, педагогикалық 
жөне қоғамдық кдеметінің қысқаіпа очеркі

Құбығұл Бозайүлы Жарықбаев 1929 жылы Ақтөбс 
облысының Алға ауданында туған.

1951 жылы Қазақтың С.М. Киров атыңцағы мемлекетгік 
университетінің логика жөне психология бөлімін бітірген 
соң, оны Қазақ ССР Оқу министрлігі Қызылорданың Н.В. 
Гоголь атындағы пединститутьгаа қызметке жібереді (қазір 
Қорқыт ата атыңцағы мемлекеттік университет). 1958 
жылдан 1977ж.. дейін ол Шымкент пединститутының 
педагогика жөне психология кафедрасында істеп, 1974 ж.. 
кафедра меңгерушісі, 1977 жылдан ҚазМУ-де өуелі доцент, 
1980 жылы жаңадан үйымдастырылған психология 
кафедрасының меңгерушісі болды.

1961-1967 жылдары оған М.В. Ломоносов атындағы 
университеттің, В.И. Ленин атындағы Мөскеу мемлекетгік 
пединститутының психология кафедраларында оқыды.

1967 жылы ’’Қазақстандағы психологиялық ой-пікірлердің 
дамуы” атты кандидаттық диссертация қорғайды.

Мөскеу жоғары оқу орындарының аспирантураларында 
оқып жүргенде сондай-ақ одан кейінгі кездесулерде ол 
психология саласындағы белгілі ғалымдармен (Б.Г. Ананьев, 
В.А. Артемов, П.Я. Гальперин, В.В. Давыдов, Н.Ф. 
Добрынин, Н.И. Жинкин, П.И. Зинченко, Н.Д. Левитов,
A. Н. Леонтьев, Б.Ф. Ломов, А.Р. Лурия, Н.А. Менчинская,
B. С. Мерлин, А.А. Смирнов, Б.М. Теплое, О.К. Тихомиров, 
Д.Б. Эльконин т.б.) жүздесіп, олардың ғылыми ақыл- 
ксңсстерін тыңдауға мүмкіндік алады.

Ол, өсіресе өзінің ғылыми жетекшісі -  Ресей Білім 
академиясының академигі, профессор Артур Владимирович 
Петровскийге асы қарыздар. Өйткені аты айдай өлемге өйгілі 
мөскеулік ғалым Қ.Б. Жарықбаевтың психология тарихы 
саласындағы зертгеулеріне бағыт-бағдар беріп, үнемі 
қамқорлық жасап келеді.

1982 жылы ол Киевтің М. Горький атындагы Киевтің 
мемлекеттік пединститутында ’’Қазан төңкерісіне дейінгі 
Қазақстандағы педагогикалық ой-гіікірлердің дамуы” 
тақырыбында докторлық диссертация қорғайды.

1977-1982 жылдар аралығында Қ.Б. Жарықбаев докторлық 
диссертация қорғау мақсатында Украинаның ірі ғылыми

7



орталығы -  Киев қаласында өдценеше рет болады. Мүнда ол 
осы елдің педагогика жөне психология саласындағы көрнекті 
ғалымдарымен (М.М. Грищенко, Г.С. Костюк, С.Н. 
Литвинов, Д.Ф. Николенко, Н.Д. Ярмаченко т.б. ) танысып, 
олармен сұхбаттасуға мүмкіндік алды.

Қ.Б. Жарықбаев елу жылға таяу республикамыздың 
жоғары оқу орындарында (Қызылорда, ПІымкент, Алматы) 
қызмет істеп келеді. Ол өз әрігггестерімен бірге елдегі 
психология, педагогика саласындағы ғылыми кадрларды 
топтастыруға белсене қатысып жүр. Мөселен, 1992 жылы бір 
топ қазақ ғалымдарымен бірге (X. Арғынов, М. Қүдайкүлов, 
Ж. Намазбаева, Ә. Сейтешов т.б.) ол педагогикалық 
ғылымдар бойынша докторлық диссертация қорғайтын кеңес 
ашу мөселесін тиісті орындарга жеткізіп, мұньщ жүзеге 
асуына ұйтқы бола білді.

1969-1978 жылдары арасында ол ССРО Оқу министрлігінің 
психология Ғылыми-методикалық кеңесінің мүшесі, ал 
1983-1991 жж. ССРО Психологтар қоғамының Орталық 
кеңесінің, Одақтық университетгердің психологиялық 
ғылыми-методикалық кеңесінің мүшесі, 1964 жылдан 
Қазақстан психологгар қоғамьшың төралқа мүшесі, Алматы 
университеті жаньшдағы педагогика мен психологиядан 
диссертация қорғайтын мамандандырылған екі ғылыми 
Кеңестің мүшесі, Алматы облыстық ’’Үлттық тәлім-төрбие 
қауымдастығының” төрағасы /1992/. ҚазМУ жанынан 
құрылған этнопсихология жөне этнопедагогика 
Орталығының директоры (1998). Ол қазірде пөлсапа жөне 
саяеаттану факультетіндегі психология кафедрасьшың 
профессоры, 700-ге жуық мақаланың, елуден астам жеке 
еңбектің авторы. Бұлардың ішіндегі көлемділері: 
’’Қазақстанда психологиялық ой-пікірдің дамуы” /1968/, 
’’Аталар сөзі-ақылдьщ көзі” /1980/, ”өл-Фараби” /1978/, 
’’Қазақ психологиясыньщ тарихы”(1996), ’’Қазақтьщ төлімдік 
ой-пікір антологиясы” /  1994/ деп аталатын монографиялар 
мен педагоггік училище мен пед.институттарға арналған 
’’Психология” оқулықтары /1962, 1970, 1982, 1994/ т.б.

Ғалым еңбектері психология тарихы жөне этнопси- 
хологиямен ғана шектелмейді. Ол сондай-ақ педагогикалық 
жас ерекшелік, әлеуметгік психология салаларында жарык 
көрген көптеген мақала, кітаптардың авторы. Ауыл 
тұрғындарының психо логиялық ерекшеліктері, баланы

8



мектепке дайындау мөселелері, көп үлтты Қазақстандағы от 
басы торбиссі, үстаздар үжымы ынтымақтығының 
психологиялық астарлары, жастардың еңбек төрбиесі мен 
мамандык таңцау ақыл-ой, сезім, ерік-жігер қасиеттерінің 
қалыптасуы секідді толып хатқан төлімдік сипатта жарық 
көрген еңбсктер - осы айтылғаннын айғағы.

Оқырмандардың назарына үсынылып отырған 
биоблиографиялық көрсеткіш, автордың 1953-1999 жылдар 
арасында жазған еңбектерін /жеке еңбектер, журнал, газет 
мақалалары/ қамтиды.

Мүндағы матсриалдардың көішіілігі қазақ мектептерінің 
оқу-төрбие процесінің нақтылы фактыларына, халқымыздың 
психологиялық ерекшеліктеріне негізделе жазылғандықтан 
олардың оқырман қауымының түсінігіне дөп кслетіні сөзсіз.

Биоблиографиялық көрсеткіштің психология, педагогика 
мәселелерімен өуестенетін өрбір оқырманға біршама пайда 
тигізетіні хақ.

Краткий очерк научно-педагогической и общественной 
деятельности профессора К. Б. Жарикбаева

Кубигул Бозаевич Жарикбаев родился в 1929 году в 
Алгинском районе Актюбинской области.

В 1951 году после окончания отделения логики и 
психологии Казахского государственного университета им. 
С.М. Кирова, он был направлен на работу в Кызыл- 
Ординский государственный педагогический институт им. 
Н.В. Гоголя (ныне -  Кызылординский государственный 
университет им. Коркыт-ата).

С 1958 по 1967 гг. К.Б. Жарикбаев работает старшим 
преподавателем, а с 1967 по 1977 гг. - доцентом, заведующим 
кафедрой психологии Чимкентского государственного 
педагогического института.

В 1961-1967 годах учится в аспирантурах кафедры 
психологиии МГУ им. М.В. Ломоносова и Московского 
государственного педагогического института им. В.И. 
Ленина.

9



В 1967 году защитил кандидатскую диссертацию по теме 
’’Развитие психологической мысли в Казахстане” и вскоре 
получил ученую степень кандидата психологических наук.

За годы учебы в аспирантуре вузов Москвы и в 
дальнейшем К.Б. Жарикбаеву посчастливилось не раз 
встречаться и получать полезные научные советы от таких 
видных советских (русских) психологов, как Б.Г. Ананьев, 
В.А. Артемов, П.Я. Гальперин, В.В. Давыдов, Н.Ф. 
Добрынин, Н.И. Жинкин, П.И. Зинченко, Н.Д. Левитов,
A. Н. Леонтьев, Б.Ф. Ломов, А.Р. Лурия, Н.А. Менчинская,
B. С. Мерлин, А.А. Смирнов, Б.М. Теплов, О.К. Тихомиров, 
Д.Б. Эльконин и др.

С чувством особой признательности и большой теплотой 
отзывается К.Б. Жарикбаев о своем научном руководителе -  
академике Российской академии образования, профессоре 
Артуре Владимировиче Петровском, общение с которым в 
течение более тридцати лет явилось особым событием в его 
научной биографии и стимулом в плодотворной работе по 
разработке проблем истории психологии.

Будучи докторантом КазГУ К.Б. Жарикбаев в течение ряда 
лет находился в Киеве -  в этом крупном центре научной 
мысли Украины. Здесь он общался с такими видными 
деятелями психолого-педагогической науки этой респуб­
лики, как М.М. Грищенко, Г.С. Костюк, С.Н. Литвинов, 
Д.Ф. Николенко, Н.Д. Ярмаченко и др. В октябре 1982 г. в 
Киевском госпединституте им. М.Горького он защищает 
докторскую диссертацию по теме: ’’Развитие педагогической 
мысли в дореволюционном Казахстане”.

Около 50 лет К.Б. Жарикбаев бессменно трудится в вузах 
нашей республики (Кызылорда, Шымкент, Алматы). Вместе 
со своими коллегами по науке он ведет большую научно­
организационную работу в развитии и консолидации 
психолого-педагогических сил Казахстана. В 1992 году 
группа казахских ученых (X. Аргынов, М. Кудайкулов, Ж. 
Намазбаева, А. Сейтешов и др.) обратилась в соот­
ветствующие инстанции и выступила на страницах печати со 
статьей об организации защиты докторских диссертаций по 
педагогическим наукам. Во главе этой инициативной группы 
находился профессор К.Б. Жарикбаев.

С 1969 по 1978 годы -  он член ученой комиссии по 
психологии Научно-методического совета Министерства

10



Просвещения СССР, с 1983 по 1992 годы - член 
Центрального Совета Общества психологов СССР, член 
научно-методического совета по психологии УМО 
университетов страны.

С 1968 по 1989 гг. он постоянно участвует в работе съездов 
Всесоюзного Общества психологов ( Киев -  1988, Тбилиси -  
1971, Москва — 1977, 1983, 1989). В настоящее время он 
является членом двух специализированных Советов по 
защите кандидатских и докторских диссертаций по 
педагогике и психологии при Алматинском государственном 
университете им. Абая, профессор кафедры психологии 
Казахского государственного национального университете 
им. аль-Фараби, председатель Алматинской областной 
ассоциации ’’Үлттық төлім-торбие” (1992), директор Учебно- 
исследовательского центра по этнопедагогике и этнопсихо­
логии при КазГУ (1998).

Основные направления научной деятельности К.Б. 
Жарикбаева сосредоточены вокруг разработки проблем 
истории казахской психологии и этнопсихологии. Так, в 
результате многолетних исследований, автор установил, что 
история психологической мысли в Казахстане своими 
корнями уходит в глубокую древность, ее зарождение и 
становление во многом было подготовлено богатой 
психолого-педагогической традицией древних тюрков, 
предки современных казахов на протяжении веков накопили 
богатый опыт обучения и воспитания подрастающего 
поколения, создали своеобразные обычаи и традиции, 
определенные стереотипы поведения, в которых нашли 
отражение думы, чаяния , мечты и идеалы кочевника, живу­
щего в тесном единении с природой. К.Б. Жарикбаев 
расширил и уточнил содержание таких терминов, как 
’’народная психология”, ’’этнопсихология”, ввел в научный 
оборот новые понятия и выражения, как ’’психология 
кочевников”, ’’психология старцев наставников” и др.

По этой проблеме им опубликованы несколько моно­
графий таких , как ’’Развитие психологической мысли в 
Казахстане” (1968), ”Аль-Фараби” (1978), ’’Отцовский завет 
-  полезный совет” (1980), ’’Сокровища памяти” (1991), 
"История казахской психологии” (1996), ’’Этнопсихология” 

(1998) и др.

11



К.Б. Жарикбаев постоянно работает и над разработкой 
различных проблем возрастной, педагогической и 
социальной психологии. Свидетельством тому является 
перечень многочисленных публикаций, вошедших в данную 
биобиблиографию.

В биоблиографическом указателе, предлагаемые вниманию 
читателей в хронологическом порядке расположены 
различные публикации автора, более 600 названий работ, 
опубликованные им в период с 1953 по 1999 годы.

Указатель является необходимым источником для научных 
работников, студентов, аспирантов, разрабатывающих 
различные проблемы психолого-педагогической науки, он 
может привлечь внимание и тех, кто по роду своей 
деятельности или по характеру своих склонностей 
соприкасается так или иначе с этими отраслями знаний о 
человеке.

Педагогика ғылымының докторы, профессор Қ.Б. 
Жарықбаевтың өмірі мен еңбектері туралы эдебиеттер

Литература о жизни и трудах доктора педагогических 
наук, профессора К.Б. Жарикбаева

1. Әлсатов Т. Қазақ тәлім-төрбиесінің көш басшысы 
//Оңтүстік Қазақстан.- 1999.- 13 мамыр

2. Жарықбаев Құбығүл Бозайүлы //Қ азақ ССР. Қысқаша 
энцикл.- Алматы, 1988. 3-ші т.- 233 б.

3. Қалдыбаев М. Қазақ төлімі тарихын зерттеуші ғалым 
//Этнопедагогика және этнопсихология.- Алматы.- 1997.- 
3-жинақ.- 47-52 б.

4. Қалдыбаев М. Тарихтан терең сыр тартқан : проф. Қ.Б. 
Жарықбаев туралы //Алматы ақшамы. 1991.- 15 қантар

5. Көбесов Ә. Фарабидің бір кілті //Лениншіл жас.- 1978.- 
9 июнь

6. Момынбаев Б., Керімов Л., Әбиев Т. Ұлт тағлымы 
жайлы //Қазақстан мүғалімі,- 1995.- 26 шілде.- 5 б.

12



7. Мырзахметов М. Тарихтан сыр тартқан: ҚазМУ-нің 
психология кафедрасының меңгсрушісі Қ. Жарықбаев 
жайында //Қазақстан мүғалімі,- 1983. 28 окт.

8. Негимов С , Арызханов Б., Керімов Л. Үлт тәлімін 
таразылап //Қ азақ өдебиеті. 1994.- 22 шілде

9. Психологияның библиографиясы //Байбосынова А.К. 
Қазақстан библиографиясының қайраткерлері. Алматы, 
1998.- С .119-129

10. Жарикбаев Кубыгул Бозаевич / /  Казахская ССР. Кратк. 
энцикл.- Алма-Ата, 1989. Т.З.- С.206.

11. К 60-летаю со дня рождения К.Б. Жарикбаева 
//Вопросы психологии.- 1989.- N5.- С.181.

12. Кудайкулов М. Еще один доктор педагогики //Учитель 
Казахстана.- 1982,- 11 янв.

13. Мансуров З.А. Научные школы и направления в КазГУ 
//Вести. КазГУ. Сер. информ.- 1996.- N2.- С. 18-25.

14. Рудас В. Зачем людям наука психология, если они 
хотят есть? //Казахст. правда.- 1997. 27 дек.

15. Факультет философии и политологии //Казахский 
государственный национальный университет им. аль- 
Фараби. Алматы, 1994. С.222.



Монографиялар, окулықгар және оку құраддары 
Монографии, учебники и учебные пособия

1. Абай Қүнанбаев - қазақ халқының ұлы ағартушысы. 
Алматы, 1971.- 21 б.
2. Ақыдцың көзі.- Алматы: Жалын, 1980.- 160 б.
3. Аталар сөзі — ақылдың көзі.- Алматы: Қазақстан, 1980.- 
116 б.
4. Әдеп және жантану: Орта мектепке арналған оқу қү- 
ралы.- Алматы: Атамұра, 1994.- 150 б. /Ә. Табылдиев бірге
5. Әдеп және жантану: Хрестоматия.- Алматы: Атамұра, 
1996.- 221 б.
6. Әдеп және жантану дәрісінің бағдарламасы: Жалпы білім 
беретін мектептерге арналған.- Алматы, 1993.- 14 б.
7. Әдептану негіздері: 5-7 сыныптарға арналған оқу қүралы.- 
Алматы: Мұраттас, 1997.- 153 б. /Ә. Алдамүратов, Т. Ғабитов 
бірге
8. Әл-Фараби: Библиографиялық көрсеткіш.- Алматы: Қа- 
зақстан, 1977,- 134 б.
9. Жүсіпбек Аймауытұлы (1889-1931): Библиографиялық 
көрсеткіш.- Алматы, 1994.- 518 б. /Р. Сағынбекұлы бірге
10. Қазақ ағартушылары жастар төрбиесі туралы.- Алматы, 
1971,- 24 б.
11. Қазақ ағартушылары жастарды төрбиелеу туралы.- 
Алматы: Мектеп, 1965.- 32 б.
12. Қазақ мектептеріндегі оқу-төрбие процесінің этно- 
психологиялық аспектілері. Алматы: ҚазМУ, 1990,- 90 б.
13. Қазақ тәлім-төрбие тарихы дәрісінің бағдарламасы.- 
Алматы: Республикалық баспа кабинеті, 1994.- 29 б.
14. Қазақ тәлім-төрбиесі: оқу құралы.- Алматы: Қазақ 
университеті, 1995.- 370 б. /С. Калиев бірге
15. ’’Қазақ этнопедагогикасы” дөрісінің бағдарламасы: 
университеттер мен пединституттың студенттеріне арналған.- 
Алматы: Республикалық баспа кабинеті, 1993.- 46 б. /С. 
Қалиев, 3. Әбілева бірге
16. Қазақстандағы психология жөне педагогика ғы- 
лымдарьпшң өзекті проблемалары. Алматы, 1990.- 573 б.

14



17. Қазақтың төлімдік ой-пікір антологиясы: УІ ғасырдан 
XX ғасырдың аяғына дейін. Алматы: Рауан, 1994,- 319 б. /С. 
Қалиев бірге
18. Қазақтың төлімдік ой-пікір антологиясы. Алматы: 
Рауан, 1998.- II том,- 415 б. /С. Қалиев бірге
19. Қазақтың ұлттық төлім-тәрбие атауларының қысқаша 
түсіндірме сөздігі.- Алматы. Ғылым, 1993. 27 б. /Ж. Наурыз- 
баев бірге
20. Махамбет Өтемісүлы жастар төрбиесі хақында.- Алматы, 
1976. 24 6.
21. Орта мектептің Х-ХІ кластарында факультативтік сабақ- 
та откізілетін ’’Қазақтың мөдениет тарихы” курсы 
программасының жобасы. Алматы, 1990.- 30 б. /С. Қалиев 
бірге
22. Психология: Оқулық.- Алматы: Білім, 1994,- 270 б.
23. Психология: Пед. институттар мен пед. училищелердің 
сырттан оқитын студенггерінс арналған оқу қүралы,- 
Алматы: Қазмемоқупедбас, 1962. 174 б.
24. Психология: Пед. училещелерге арналған оқулық,- 
Алматы: Мектеп, 1970.- 331 б.
25. Психология: Пед. училищелерге арналған оқулық 
онделіп, үшінші басылуы.- Алматы: Мектеп, 1982,- 280 б.
26. Психология пәнін оқытудың кейбір мөселелері: Пед. 
училищелердің оқушылары мен мүғалімдеріне арналған 
көмекші қүрал,- Алматы, 1987,- 74 б.
27. Психология терминдерінің орысша-қазақша сөздігі,- Ал­
маты: Мектеп, 1976.- 84 б. /А. Әбдірахманов бірге
28. Психологияның кысқаша библиографиялық көрсеткіші 
/1917-1967/.- Алматы, 1967,- 80 б.
29. Совет адамдарының ерік-жігерін тәрбиелеу.- Алматы: 
Қазақстан, 1965. 84 б.
30. Совет жастарының ерік-жігер қасиетгерін төрбиелеу.- 
Алматы, 1967. 29 б.
31. Түрмыс жөне денсаулық,- Алматы, 1970,- 19 б.
32. Үйқы, түс көру жөне гипноз.- Алматы, 1967,- 28 б.
33. Үстаздық еткен жалықпас: Психология очерктері.- 
Алматы: Мектеп, 1987,- 87 б.
34. Аль-Фараби: Библиографический указатель,- Алма-Ата: 
Казахстан, 1977.- 134 с.
35. Аль-Фараби: Библиографический указатель (1978-1993). 
Кн.2.- Алматы, 1994,- 45 с.

15



36. Антология педагогической мысли Казахстана. Алматы: 
Рауан, 1995.- 512 с. /Соавт.: С. Калиев
37. Афоризмы об искусстве. Алматы: Өнер, 1991. 70 с.
38. Библиографический указатель диссертаций по педагоги­
ке и психологии, защищенных в Казахской ССР (1950- 
1975).- Чимкент, 1976.- 14 с.
39. Библиографический указатель ’’Психологическая мысль 
в союзных республиках”.- Чимкент, 1976.- 33 с.
40. Из истории развития педагогической мысли в до­
революционном Казахстане: Метод, рекомендации.- Алма- 
Ата, 1978.- 82 с.
41. Концепция этнопсихологического образования студен­
тов вузов Казахстана.- Алматы, 1998.- 16 с.
42. Национальные аспекты обучения и воспитания в 
Казахстане: Метод, пособие для учителей.- Алма-Ата, 1990.- 
60 с. /Соавт.: С. Калиев
43. Педагогическое наследие И. Алтынсарина.- Алма-Ата: 
Знание, 1990.- 22 с./Соавт.: С.Калиев
44. Проблемы истории психологии в Казахстане. Вып.1.- 
Алма-Ата: КазГУ, 1986.- 96 с.
45. Проблемы обучения и воспитания в произведениях 
казахских просветителей: Метод, разработка.- Алма-Ата, 
1984.- 27 с.
46. Программа курса ’’Основы этнопедагогики и этнопси­
хологии”: для учащихся сред. спец. учеб, заведений. 
Алматы, 1994,- 14 с. /Соавт.: Ж. Наурызбаев
47. Программа спецкурса ’’Национальные аспекты обучения 
и воспитания в Казахстане”: для студентов пед. вузов и 
университетов.- Алма-Ата, 1990.- 12 с. /Соавт.: С. Калиев
48. Программа курса ’’Казахская этнопедагогика”.- Алматы, 
1993.- 46 с. /Соавт.: С. Калиев, 3. Абилова
49. Программа спецкурса ’’Педагогическая мысль в дорево­
люционном Казахстане”.- Алма-Ата, 1980.- 24 с.
50. Программа спецкурса ’’Этническая психология”: для 
студентов пед. вузов и университетов.- Алматы, 1993.- 13 с.
51. Программа спецкурса ’’Этнопедагогика казахского на­
рода”: для студентов техн., с/хоз. и мед. вузов.- Алматы, 
1993.- 13 с.
52. Программа ’’Этика и психология”: Учебное пособие для 
10-11 класса русской школы.- Алматы: Рауан, 1996. 11 с.

16



53. Развитие педагогической мысли в дореволюционном 
Казахстане: Автореф. дис. на соиск. учен. степ. докт. пед. 
наук. Киев, 1982.- 51 с.
54. Развитие психологической мысли в Казахстане(со второй 
половины XIX века и до наших дней): Автореф. дис. на 
соиск. учен. степ. канд. психол. наук.- М., 1966.- 51 с.
55. Развитие психологической мысли в Казахстане: со второй 
половины XIX века и до наших дней. Алма-Ата: Казахстан, 
1968. 168 с.
56. Этика и психология: Учебное пособие для 10 класса 
русской школы,- Алматы: Рауан, 1997,- 128 с. /Соавт.: В.В. 
Чистов
57. Этнопсихология: Учебное пособие. Алматы: Қазақ 
университет^ 1998.- 132 с.

Мақалаларының хронологиялық көрсеткіші 

Хронологический указатель статей

1953

58. Логиканы оқып үйренудің маңызы туралы //Ленин 
жолы,- 1953.- 16 июнь /Ә. Алдамүрат бірге

1954

59. П.Ф. Лесгафт: қайтыс болуына 45 жыл толуына //Ленин 
жолы.- 1954.- 11 дек.

1955

60. И.П. Павловтың ілімі-діни соқыр сенімдерге қарсы 
өткір қүрал //Ленин жолы.- 1955 .- 21 авг.
61. Мамандық тандау туралы //Ленин жолы.- 1955.- 11 июнь
62. Орыс физиологиясының атасы: И.М. Сеченовтың қайтыс 
болғанына -  50 жыл толуына //Ленин жолы,- 1955.- 15 нояб.

17



63. Орыс физиологиясының атасы : И.М. Сеченовтың 
қайтыс болғанына 50 хы л толуына//Социалистік Қазақ- 
стан.- 1955.- 15 нояб.
64. Педпрактика туралы кейбір ойлар //Қазақстан мүғалімі.- 
1955.- 24 нояб.
65. Мозг и психика в свете учения академика Павлова 
//Лен. путь.- 1955.- 17 июля.
66. О выборе профессии //Лен. путь.- 1955. 1 апр.
67. О моральном облике советского студента//Лен. путь,- 
1955.- 13 мая
68. О педагогической практике //Учитель Казахстана.- 1955.- 
24 нояб.
69. Об авторитете учителя //Лен. путь.- 1955.- 18 янв.
70. О выборе профессии //Ленин кичи.- 1955.- 24 апр. (на 
корейском яз.).

1956

71. Балаларды ад ал шыншыл етіп төрбиелеудің кейбір 
мәселелері //Ленин жолы.- 1956.- 4 янв.
72. Оқушыларға іс қағаздарын үйрету қажет //Қазақстан 
мұғалімі.- 1956.- 13 дек.
73. Орыстың үлы педагогі: К.Д. Ушинскийдің кайтыс 
болғанына -  85 жыл //Лениншіл жас.- 1956.- 4 янв.
74. Психология сабағыңда оқушыларды атеистік рухта 
тәрбиелеудің кейбір мәселелері //Ленин жолы,- 1956.- 18
май
75. Семьяда балаларды мектепке қалай даярлау керек 
//Л енин жолы.- 1956.- 29 авг.
76. Воспитание правдивости и честности у детей //Лен. путь. 
- 1956.- 14 сент.

1957

77. Балалардың ерік-жігерін төрбиелеудің кейбір мөселе- 
лері //Коммунизм таңы.- 1957.- 15 нояб.
78. Бенедикт Спиноза: туғанына 325 жыл толуына 
//Коммунизм таңы.- 1957.- 24 окт.

18



79. В.М. Бехтерев ғалым-патриот: туғанына 100 жыл то- 
луына //Социалистік Қазақстан. 1957.- 2 февр.
80. Жан деген He, ол бар ма? //Қазақстан мұғалімі,- 1957,- 4 
февр.
81. Жан деген не, ол бар ма? //Коммунизм таңы.- 1957,- 22 
окт.
82. Жан деген не, ол бар ма? //Ленин жолы,- 1957,- 14 дек.
83. Жан деген не, ол бар ма? //Оңтүстік Қазақстан,- 1957,- 1
авг.
84. Жеке кітапхана туралы //Ленин жолы. 1957,- 20 март
85. Колхоз оқу-үйі-мөдениет орны //Ленин жолы. 1957. 2 
март
86. Ссмьяда балаларға төрбие беру-жауапты іс //Ленин жо­
лы.- 1957.- 15 июнь
87. Бенедикт Спиноза: К 325-летию со дня рождения //Лен. 
путь.- 1957,- 24 окт.
88. Вера в приметы -  вредный пережиток //Лен. путь.- 
1957.- 2 окт.
89. Нужна научно-популярная литература на казахском 
языке //Учитель Казахстана,- 1957,- 9 янв.

1958

90. А. С. Макаренко -  көрнекті совет педагоги туғанына -  70 
жыл толуына //Коммунизм жолы.- 1958,- 13 март
91. Ата-ананың өнегесі - балаға үлгі //Коммунизм жолы.- 
1958.- 22 март
92. Қазақ тіліңце ғылыми-көпшілік кітаптар қажет //Қ а - 
зақстан мүгалімі,- 1958.- 9 янв.
93. Көрнекті публицист, революционер-демократ: Д.И. 
Писаревтің қайтыс болғанына- 90 жыл толуына //Қазақстан 
мүғалімі.- 1958.- 10 июль
94. Көңілде жүрген кейбір ойлар: жоғары мектептерде 
логика жөне психология пөндерін оқыту туралы //Оңтүстік 
Қазақстан,- 1958,- 20 дек.
95. Советгің көрнекті педагогі: А.С. Макаренконың ту- 
ғанына -  70 жыл //С о ц и а л и с т  Қазақстан,- 1958,- 13 март
96. Как подготовить детей в семье к обучению в школе 
//Лен. путь,- 1958.- 15 апр.

19



97. Труд — благородная цель молодежи //Лен. путь.- 1958.- 
27 мая
98. Выдающийся публицист, революционер-демократ: К 80- 
летию со дня смерти Д.Н. Писарева //Ленин кичи.- 1958.- 16 
июля (на корейском языке).

1959

99. И.М. Сеченов : туғанына 130 жыл //Қазақстан мүға- 
лімі.- 1959.- 13 авг.
100. Көрнекті совет педагогі : Н.К. Крупскаяның туғанына 
-  90 жыл //Оңтүстік Қазақстан.- 1959.- 25 февр.
101. Ырымға сенудің зияны неде? //Оңтүстік Қазақстан.-
1959.- 20 окт.
102. Великий физиолог: К 110-летию со дня рождения И.П. 
Павлова //Правда Южн. Казахстана.- 1959.- 26 сент.
103. Воспитание правдивости и честности у детей //Правда 
Южн. Казахстана.- 1959.- 20 нояб.
104. Н.К. Крупская: К 90-летию со дня рождения //Правда 
Южн. Казахстана.- 1959.- 25 февр.

1960

105. Ақыр заман бола ма ? //Оңтүстік Қазақстан.- I960.- 30 
янв.
106. Дүние тану туралы жаңа кітап //Социалистік Қазақ- 
стан. I960.- 20 сент.- Кітапқа сын: Мүқанов М. Бақылау 
жөне ойлау. Алматы: Қазмембас, 1959.- 120 б.
107. Еркеден есер жаман //Қазақстан пионері.- I960.- 13 
июнь
108. Жақсы тақырып жалаң жазылған //Оңтүстік Қазақ- 
стан.- I960.- 7 июль.- Кітапқа сын: Мүқанов М. Оқушы- 
лардың зейінін төрбиелеу,- Алматы: Қазмемоқупедбас, 1960.- 
90 б.
109. Жеке кітапханаң болса қандай жақсы //Оңтүстік Қа- 
зақстан,- I960.- 31 июль
110. Семьяда балаларды мектепке қалай даярлау керек 
//Оңтүстік Қазақстан,- I960.- 23 авг.

20



111. Изменить направление: О научной работе студентов 
//Учитель Казахстана,- I960.- 24 нояб.
112. Поменьше опеки: О психологической практике сту­
дентов //Лен. смена.- I960,- 14 янв.
113. Учеба и труд рядом живут //Правда Южн. Казахстана,-
1960.- 18 мая

1961

114. Жоққа сенушілік //Білім және еңбек,- 1961. N2. 11 б.
115. Оқушылардың сөйлеу мөдениетін дамьггу жайьшда 
//Қазақстан мектебі.- 1961,- N2.- 82-84 б.
116. III кластың ”Ана тілі” оқулығы жөніндегі кейбір ойлар 
//Қазақстан мүғалімі,- 1961.- 7 дек.
117. О приметах //Правда Южн. Казахстана. 1961.- 29 авг.

1962

118. Балалардың ерік-жігерін төрбиелеуге жақсы коңіл 
бөлейік //Қызыл Түркістан.- 1962.- 21 март
119. Баланың ақыл-ой қабілетін төрбиелеу туралы //О ң- 
түстік Қазақстан.- 1962.- 11 сснт.
120. Баланьің ақыл-ойын дамыту //Қазақстан әйелдері.-
1962.- N10,- 23 б.
121. Баланың ақыл-ойын тәрбиелеу //Қазақстан мүғалімі.- 
1962,- 2 авг.
122. Көрнекті галым, жалынды педагог: П.Ф. Лесгафтың 
туганына 125 жыл //Оңтүстік Қазақстан,- 1962.- 20 сент.
123. П.Ф. Лесгафт: туғанына 125 жыл толуына //Қазақстан 
мүғалімі.- 1962.- 20 нояб.
124. Төменгі класс оқушыларына грамматикалық катего- 
рияларды түсіндіру жөнінде //Қазақстан мектебі.- 1962,- N5.- 
75-79 б.
125. О личной библиотеке и книжной торговле //Правда 
Южн. Казахстана,- 1962.- 15 авг.
126. О предварительном лексическом курсе в 1 классе ка­
захской школы //Рус. яз. в каз. шк,- 1962.- N10.- С. 53.

21



1963

127. Атеистік насихаттың өткір құралы: И.П. Павлов ілімі 
туралы //Қазақстан мұғалімі.- 1963,- 9 май
128. Дени Дидро: туғанына -  250 жыл толуына //Оңтүстік 
Қазақстан.- 1963.- 3 окт.
129. Өте қажет құрал //Қ азақ  өдебиеті.- 1963.- 4 окт.- Кі- 
тапқа сын: Мұқанов М. Педагогикалық психология 
очерктері.- Алматы: Қазмемоқупедбас, 1962. 242 б.
130. Тамаша ұстаз: А С. Макаренконың туғанына -  75 жыл 
//Оңтүстік Қазақстан,- 1963.- 13 март
131. Ұстаздық өнер туралы кітап //Оңтүстік Қазақстан.-
1963.- 3 июль.- Кітапқа сын: Мұқанов М. Педагогикалық 
психология очерктері.- Алматы: Қазмемоқупедбас, 1962.- 
242 б.
132. Выдающийся педагог: к 75-летию со дня рождения А.С. 
Макаренко //Чимкент. 1963.- 13 марта
133. Областные педагогические чтения в г.Чимкенте //Рус. 
яз. в каз. шк.- 1963.- N5.- С.60.
134. Психологию надо знать //Учитель Казахстана.- 1963.- 
15 авг.

1964

135. Әдепті бол сын десеңіз.. //Қазақстан мүғалімі.- 1964.- 9 
янв.
136. Эр қашанда ар қымбат //Оңтүстік Қазақстан.- 1964,- 26 
март
137. Бала мектепке даяр болсын десеңіз .. //Оңтүстік Қа- 
зақстан.- 1964.- 30 июль
138. Балаңыз мектеп есігін алғаш ашса .. //Қазақстан мү- 
ғалімі.- 1964.- 20 июль
139. Бір оқулықтың аудармасы туралы //Қазақстан ком- 
мунисі.- 1964.- N2.- 58-60 б.- Кітапқа сын: Афанасьев В.Г. 
Философиялық білімдердің негіздері.- Алматы: 
Қазмембас, 1963.- 420 б.
140. Ерікке ерік бермесе.. //Оңтүстік Қазақстан.- 1964.- 26 
нояб.

22



141. Жалынды революционер, жақсы ұстаз: Н.К. Круп- 
скаяның туғанына 95 жыл толуына //Оңтүстік Қазақстан,-
1964. 26 февр.
142. Қажетті оқулық //Оңтүстік Қазақстан.- 1964,- 20 
нояб,- Кітапқа сын: Афанасьев В.Г. Философиялық 
білімдердің негіздері. Алматы: Қазмембас, 1963.- 420 б.
143. И.И. Павлов ілімі атеистер үшін өткір қүрал //Оңтүстік 
Қазақстан,- 1964,- 11 сент.
144. Өмірі ерлікке толы: Н. Островскийдің туғанына -  60 
жыл //Оңтүстік Қазақстан.- 1964,- 20 сент.
145. Революционер, үстаз, қайраткер: Н.К. Крупскаяның ту- 
ғанына - 95 жыл //Социалистік Қазақстан. 1964,- 25 февр.
146. Совет балаларының камқор анасы: Н.К Крупскаяның 
туғанына — 95 жыл //Қазақстан пионері,- 1964. 29 февр.
147. Великий русский педагог: К 140-летию со дня рож­
дения К.Д. Ушинского //Ю жный Казахстан.- 1964.- 1 марта
148. Некоторые вопросы психологии усвоения лексики 
русского языка учащимися начальной казахской школы 
//Материалы третьей Узбекской респ. науч. конф.- Ташкент, 
1964.- С.21.
149. Студент — завтрашний специалист //Южный Казахстан.-
1964. 7 мая
150. Учебники и трудовое воспитание: Об учебниках по 
русскому языку для казахской начальной школы //Учитель 
Казахстана.- 1964,- 16 янв.

1965

151. Ата-ананың өнегесі - балаға үлгі //Еңбек туы.- 1965.- 17 
июль
152. Ардагер ағаң бар //Қазақстан пионері,- 1965.- 22 сент.
153. Багалы еңбек //Қ азақ өдебиеті.- 1965,- 1 сент,- Кі- 
тапқа сын:Тажибаев Т. Педагогическая мысль в Казахстане 
во второй половине XIX века. Алма-Ата: Казахстан, 1965. 
164 с.
154. Балалардың ерік-жігерін төрбиелеу //Қазақстан мү- 
галімі. 1965,- 18 март
155. Даңқты қолбасшы: Н.А. Шорстың туғанына -  70 жыл 
//Оңтүстік Қазақстан.- 1965,- 6 июнь
156. Жан деген не? //Жетісу,- 1965.- 23 нояб.

23



157. Қоғамдық психология деген не? //Социалистік Ка­
зак, стан,- 1965.- 21 окт.
158. Мақал мен мөтел — халық психологиясының айнасы 
//Оңтүстік Қазақстан.- 1965.- 5 нояб.
159. Мектеп жасьша дейінгі балалардың психологиялық 
ерекшеліктері //Қазақстан мектебі.- 1965.- N7.- 26-31 б.
160. Психологияның белсенді насихатшысы: ’’Қазақстан 
мектебі” журналына 40 жыл //Казақстан мұғалімі.- 1965.- 9 
дек.
161. Үлы үстаз: А. Құнанбаевтың туғанына -  120 жыл 
//Оңтүстік Қазақстан.- 1965.- 10 авг.
162. Шоқан еңбектеріндегі психология мен педагогика 
мәселелері //Оңтүстік Қазақстан.- 1965.- 20 апр.
163. Ырымға сену-зиян //Қазақстан әйелдері.- 1965.- N7.- 
30 б.
164. Как подготовить детей к обучению в школе //Ю жный 
Казахстан.- 1965.- 2 авг.
165. Мыслитель, психолог, педагог: к 120-летию со дня 
рождения А. Кунанбаева //Ю жный Казахстан.- 1965.- 10 авг.
166. О некоторых вопросах запоминания лексики русского 
языка в начальной казахской школе //Педагогика, 
психология.- 1965,- Вып.З.- С.135-140.
167. Поэт и мыслитель: К  120-летию со дня рождения Абая 
//Учитель Казахстана.- 1965.- 15 авг.
168. Пример беззаветного служения народу: К 80-летию со 
дня рождения Я.М. Свердлова //Ю жный Казахстан.- 1965.- 4 
июля
169. Публицист, педагог, философ: К 125-летию со дня
рождения Д.И. Писарева //Учитель Казахстана.- 1965. 14
окт.

1966

170. Армандас еді қос ақын: Абай мен Тарастың психо- 
логиялық көзқарастары туралы //Оңтүстік Қазақстан.-
1966.- 30 сент.
171. Асқақ ақын: А. Акопянның туғанына -  100 жыл 
//Оңтүстік Қазақстан,- 1966.- 31 май
172. Ғалым-психолог: Ғ. Аймановтың диссертация қорғауы 
туралы //Қазақстан мүғалімі,- 1966.- 31 март

24



173. Дарыңды ғалым: проф. Т. Тәжібаев туралы //Оңтүстік 
Қазақстан. 1966. 12 окт.
174. Қазақ ағартушылары жастарды төрбиелеу туралы 
//Үгітші блокноты.- 1966,- N22.- 13 б.
175. Қүптарлық еңбек //Социалистік Қазақстан,- 1966.- 6 
окт,- Кітапқа сын: Темірбеков А., Балаубаев С. Пси­
хология,- Алматы: Мектеп, 1966.- 230 б.
176. Түңғыш психология оқулығы //Оңтүстік Қазақстан,- 
1966.- 20 июнь.- Кітапқа сын: Темірбеков А., Балаубаев С. 
Психология. Алматы: Мектеп, 1966,- 230 б.
177. Халық қадірлісі: Ы. Алтынсариннің психологиялық 
пікірлері жөнінде //Қазақстан мүғалімі.- 1966,- 27 окт.
178. Халық психологиясы туралы бірер сөз //Қазақстан 
мүғалімі. 1966. 8 дек.
179. Шыгыс поэзиясының алыбы: Низамидің туганына - 825 
жыл //Оңтүстік Қазақстан.- 1966.- 16 окт.
180. Возможности беспредельны //Учитель Казахстана. 
1966. 17 нояб.- Рец. на кн.: Петровский А. В. Способности и 
труд. М.: Знание, 1966
181. Для Вас, воспитатели: О книге проф. А. В. Петровского 
’’Способности и труд” //Южн. Казахстан,- 1966.- 20 окт.
182. Из истории казахской педагогики и психологии 
//Советская педагогика.- 1966.- N12.- С. 144-145.
183. Казахские просветители о воспитании молодежи 
//Блокнот агитатора.- 1966.-N22. С.13.
184. Коротко о новых книгах //Партийная жизнь Казах­
стана.- 1966.- N9.- С.79.- Рец. на кн.: Тажибаев Т. Педа­
гогическая мысль в Казахстане во второй половине XIX 
века.- Алма-Ата, 1965.- 164 с.
185. Новый учебник психологии //Учитель Казахстана. 
1966.- 18 авг,- Рец. на кн.: Темирбеков А., Балаубаев С. 
Психология.- Алма-Ата: Мектеп, 1966.- 230 с: /Соавт.: М. 
Мырзахметов, М. Косеубаев
186. О казахстанском периоде психолога АП. Нечаева 
//Педагогика, психология.- 1966,- Выл. 4.- С. 19-24.
187. Состояние и очередные задачи психологической науки в 
Казахстане //Материалы респ. семинара.- Алма-Ата, 1966.-
С.45.
188. Пионер казахской педагогической мысли: К 125-летию 
со дня рождения И. Алтынсарина //Фройндшафт.- 1966.- 20 
окт. (на нем. яз.).

25



1967

189. Жан дүниесіне саяхат //Лениншіл жас.- 1967. 19 окт.
190. Қабілеттілік қайдан шығады //Спорт.- 1967. 5 дек.
191. Қазақстанда педагогикалық психологияның дамуы 
//Қазақстан мектебі.- 1967.- N11.- 16-20 б. /И.Л. Стычин- 
ский бірге
192. Мінез қалыптастыру -  күрделі іс //Социалистік Қа- 
зақстан.- 1967.- 27 дек.
193. Ортақ игілік //Оңтүстік Қазақстан. 1967.- 16 дек.- 
Кітапқа сын: Петровский А.В. История советской психо­
логии.- М., 1967.- 367 с.
194. Психология ғылымы жөне оның Қазақстанда даму 
жолы //Оңтүстік Қазақстан,- 1967,- 7 март
195. Психология жайлы қызықты кітап //Қазақстан мек- 
тебі.- 1967.- N12.- 77-78 б.- Кітапқа сын: Петровский А.В. 
История советской психологии.- М., 1967.- 367 с.
196. Студентгерді атеистік рухта тәрбиелеудің кейбір мө- 
селелері //Қазақстан мүғалімі.- 1967.- 21 дек.
197. ПІоқанның психологиялық пікірлері //Жұлдыз,- 1967.- 
N10.- 150-152 б.
198. Богатое наследие: Из истории казахской психологии и 
педагогики //Ю жный Казахстан.- 1967.- 14 мая
199. Знают ли психологию? //Учитель Казахстана.- 1967,- 6 
июля
200. Книги по медицинской психологии //Ю жный Ка­
захстан.- 1967.- 27 дек.- Рец. на кн.: Лебединский М.С., 
Мясищев В.М. Введение в медицинскую психологию.- Л., 
1966
201. Некоторые вопросы казахской психологической тер­
минологии //Тез. докл. научно-теорет. конф.- Чимкент,
1967.- С.45-47.
202. Развитие психологической науки в союзных респу­
бликах и Казахской ССР //Вопр. психологии.- 1967.- N6.- 
С.13-15.
203. Ученый, дипломат, деятель: о проф. Т. Тажибаеве 
//Ю жный Казахстан.- 1967.- 1 авг.

26



1968

204. Азамат, ақын, философ: С. Торайғыровтың психоло- 
гиялық пікірлері жөніңде //Оңтүстік Қазақстан. 1968.- 30 
окт.
205. Бала жігерлі өссін //Қазақстан өйелдері,- 1968.- N5,- 
26 б.
206. Бөбектер психологиясы //Мөдениет және түрмыс.- 
1968,- N4.- 16-17 б.
207. Ғылымға кең өрісістуденттердің ғылыми қоғамы туралы 
//Оңтүстік Қазақстан,- 1968,- 13 июнь
208. Қажстті кітапша //К о м м у н и ст  еңбек,- 1968.- 9 июнь,- 
Кітапқа сын: Муфталов X., Жүмабаев Ә. Мектептегі өлке 
тану.- Алматы: Мектеп, 1968.- 48 б.
209. Көрнекті ғалым, абзал азамат: проф. Ш. Әлжанов 
туралы //Қазақстан мүғалімі.- 1968.- 18 июль
210. Матсриалистік психология қалай қалыптасты?
//Оңтүстік Қазақстан.- 1968,- 25 май
211. С. Торайғыровтың педагогикалык жөне психологиялық 
пікірлері//Қазақстан мектебі. 1968,- N12.- 18-21 б.
212. Совет психологиясының қарышты қадамы //Оңтүстік 
Қазақстан.- 1968.- 10 авг.
213. Туған өлке жайында: Муфталов X., Жүмабаев Ә. 
Мектептегі өлке тану атты кітапша туралы //Қазақстан мү- 
галімі.- 1968.- 21 нояб.
214. Интересные книги по медицинской психологии
//Здравоохранение Казахстана.- 1968.- N1.- 1968.- С.94-95,- 
Рец. на кн.: Банщиков В.М., Гуськов В.С., Мягков И.Ф 
Медицинская психология,- М.:Медицина, 1967
215. Интересные книги по медицинской психологии
//Здравоохранение Казахстана.- 1968. N1.- С.94-95,- Рец. на 
кн.: Лебединский М.С., Мясищева В.Н. Введение в
медицинскую психологию.- Л.: Медицина, 1966.
216. История советской психологии: О книге проф. А.В. 
Петровского ’’История советской психологии” //Южный 
Казахстан.- 1968.- 17 сент.
217. История советской психологии //Парт, жизнь Ка­
захстана.- 1968.- N3.- С.79. - Рец. на кн.: Петровский А.В. 
История советской психологии,- М., 1967,- 367 с.
218. Никаких неудач: о работе с ’’трудными” детьми 
//Учитель Казахстана.- 1968.- 21 февр.

27



219. Освещать путь практике: о научных исследованиях в 
области психологии //Учитель Казахстана.- 1968,- 8 мая
220. Психологические воззрения А.Кунанбкева //Тез. на III 
съезде Общества психологов СССР.- Киев, 1968.- С.31.
221. Тажибаев Тулеген Тажибаевич //Пед. энцикл..- М , 
1968,- Т.4.- С.203
222. Учебник ’’Психология” на казахском языке //Вопр. 
психологии.- 1968.- N3,- С. 171-173.- Рец. на кн.: Темирбеков 
А., Балаубаев С. Психология.- Алма-Ата, 1966.- 230 б.

1969

223. Болашақ ғалымдарға қамқорлық күшейтілсін: студен- 
ттердің гылыми қоғамы туралы//Оңтүстік Қазақстан.- 1969.- 
13 июнь
224. Мақал-мөтел - халық психологиясының айнасы 
//Коммунизм туги.- 1969.- 4 март (үйғыр тілінде).
225. Адресовано современности: О психологических взглядах 
Н.К. Крупской //Учитель Казахстана.- 1969.- 26 февр.
226. Научное студенческое общество //Ю жный Казахстан.-
1969.- 26 сент.
227. Старейшина физиологов мира: К 120-летию со дня 
рождения И.П. Павлова //Ю жный Казахстан.- 1969.- 26 сент.

1970

228. В.И. Ленин жөне психология //Қазақстан мектебі.-
1970.- N4.- 30-34 б.
229. Елу жыл бойы көріп ести алмаган өйел-ғалым, 
жазушы, педагог: О. Скороходова туралы //Еңбек таңы.- 
1970,- N3.- 11 б.
230. Жарияланған еңбектерінің тізімі: Оқырман үшін ес- 
телік,- Шымкент, 1970.- 18 б.
231. Қазақ совет педагогикасының түңғыш профессоры: 
Ш. Әлжанов туралы //Көкшетау правдасы.- 1970.- 17 окт.
232. Қайраткер үстаз: проф. Т. Төжібаевтың туғанына -  60 
жыл //Қазақстан мүғалімі,- 1970.- 26 февр.
233. Комиссар, үстаз, профессор: проф. Ш. Әлжанов ту­
ралы //Оңтүстік Қазақстан,- 1970.- 20 март.

28



234. Педагог этикасы //Оңтүстік Қазақстан.- 1970.- 21 
февр.- Кітапқа сын: Дәуітов Т., Ақмамбетов Ғ., Жақыпов А. 
Педагог этикасы.- Алматы: Мектеп, 1969.- 184 б.
235. Советтік психология ғылымы //Оңтүстік Қазақстан.-
1970.- 5 май
236. Жизнь достойная подражанию: О жизнедеятельности 
слепоглухонемой О. Скороходовой //Заря труда.- 1970.- N3.- 
С.16-17.
237. Торайгыров Султанмахмуд //Филос. энцикл.- М., 1970 - 
Т.5.- С.248.

1971

238. Әл-Фарабидің психологиялық жене педагогикалық 
пікірлері //Қазақстан мектебі.- 1971,- N9.- 25-29 б.
239. Әл-Фарабидің психологиялық көзқарастары //Оңтүстік 
Қазақстан.- 1971.- 9 июль
240. Қүнды еңбек //Орталық Қазақстан.- 1971.- 5 май,- 
Кітапқа сын: Исағүлов 3. Қиял жөне оның көркем өдеби 
творчествосындағы ролі,- Алматы, 1971,- 34 б.
241. Психология халық игілігіне қызмет етеді //Оңтүстік 
Қазақстан.- 1971.- 22 нояб.
242. Ұлы үстаздың педагогикалық пікірлері: Фарабидің 1100 
жылдығына //Оңтүстік Қазақстан.- 1971.- 7 окт. /Н . Алымов 
бірге
243. Ұстаз өнегесі хақында //Социалистік Қазақстан,- 1971.- 
16 дек.
244. Халық даналығы: қазақ мақал-мөтелдеріндегі психо- 
логиялық идеялар //Қазақстан әйелдері.- 1971.- N12,- 26 б.
245. Великий мыслитель Востока: об аль-Фараби //Учитель 
Казахстана.- 1971.- 28 июля
246. Воображение и творчество //Учитель Казахстана.- 1971.- 
19 мая.- Рец. на кн.: Исагулов З.И. Воображение и его роль в 
литературно-художественном творчестве.- Алма-Ата, 1971.- 
34 с.
247. Пословицы и поговорки как предмет историко-пси­
хологических исследований //Материалы ІУ Всесоюзного 
съезда Общества психологов.- Тбилиси, 1971.- С. 929-930.
248. Психолог, педагог, философ: об аль-Фараби //Ю жный 
Казахстан.- 1971.-2 нояб.

29



249. Психологические взгляды Абая //Ю жный Казахстан. -
1971.- 26 мая
250. Психология творчества //Индустриальная Караганда. -
1971.- 24 июля
251. Психолого-педагогические воззрения Абу-Насыр аль- 
Фараби //Материалы первой респ. конф. по методике 
преподавания педагогики высш. шк.- Алма-Ата, 1971.- С.265- 
277.
252. Требование времени: О ІУ съезде Общества психологов 
СССР в Тбилиси //Ю жный Казахстан,- 1971.- 22 июля
253. Ценное исследование //Ю жный Казахстан,- 1971.- 10 
нояб.- Рец. на кн.: Исагулов З.И. Воображение и его роль в 
литературно-художественном творчестве.- Алма-Ата, 1971.- 
34 с.

1972

254. Адлер //Қ азақ  совет, энцикл.- Алматы, 1972.- l -ші т.- 
ПО-121 б.
255. Анкеттік өдіс //Қ азақ совет, энцикл.- Алматы, 1972.- 1- 
ші т.- 383-384 б.
256. Арлану //Қ азақ  совет, энцикл,- Алматы, 1972.- l -ші т.- 
462-463 б.
257. Арман //Қ азақ  совет, энцикл.- Алматы, 1972,-1-ші т.- 
463 б.
258. Аталар сөзі-ақылдың көзі //Оңтүстік Қазақстан.- 1972.- 
10 март
259. Әбу-Насыр әл-Фарабидің педагогикалық пікірі 
//Орталық Қазақстан.- 1972.- 27 февр.
260. Көне мүра ғибраты: Ж.Баласағұнидің ’’Қүтты білігі” 
туралы //Оңтүстік Қазақстан.- 1972.- 7 июнь
261. Психология ғылымы дамысын десек .. //Лениншіл жас.-
1972.- 28 март
262. Психология ғылымы және оның Қазақстандағы жайы 
//Қазақстан мектебі.- 1972. N3.- 40-43 б.
263. Педагогика плюс психология //Учитель Казахстана.-
1972.- 1 янв.
264. Проблема человека в творчестве казахских жырау ХУ- 
ХУП вв. //Материалы науч. конф. проф.-преп. состава 
Чимкентского пед. ин-та.- Чимкент, 1972.- С.174-175.

30



1973

265. Әл-Фараби -  шығыс психологиясының негізін салушы 
//Жүлдыз.- 1973.- N9.- 170-172 б.
266. Ғүламаның педагогикалық пікірлері: өл-Фараби 
//Социалист» Қазақстан.- 1973.- 30 май
267. Данышпандық //Қ азақ  совет энцикл.- Алматы, 1973. 
3-ші т.- 484 б.
268. Дарындылық //Қ азақ  совет, энцикл.- Алматы, 1973.- 3- 
ші т.- 490 б.
269. Джемс //Қ азақ  совет энцикл.- Алматы, 1973. 3-ші т,- 
553 б.
270. Дулаттың төлім-төрбиелік пікірлері хақында
//Қазақстан мектебі.- 1973.- N12.- 12-16 б.
271. Төлім-төрбие хақында: С. Торайғыровтың
психологиялық пікірлері //Оңтүстік Қазақстан.- 1973.- 21 
нояб.
272. К трактовке понятия ”акыл” (ум) у казахов 
//Материалы Всесоюзн. симпоз. по проблеме ’’Мышление и 
общение”,- Алма-Ата, 1973.- С.25-26.
273. Нужны специалисты психологи //Казахст. правда.- 
1973,- 3 июня
274. Поэт, просветитель, ученый: С.М. Торайгыров //Ю жный 
Казахстан.- 1973.- 27 окт.

1974

275. Әрбір күні ерлік: соқыр, мылқау, керең, ғалым өйел
О.Б. Скороходова туралы //Оңтүстік Қазақстан.- 1974.- 8 
дек.
276. Жас //Қ азақ  совет, энцикл.- Алматы, 1974.- 4-ші т.- 
3 3 0  б .
277. Жас өспірім //Қ азақ  совет, энцикл. Алматы, 1974.- 4- 
ші т,- 335 б.
278. Интеллект //Қ азақ  совет энцикл.- Алматы, 1974,- 5-ші 
т.- 48 б.
279. Интервью өдісі //Қ азақ  совет энцикл.- Алматы, 1974.- 
5-ші т.- 49 б.

31



280. Психологические воззрения аль-Фараби //Вопр. 
психологии.- 1974,- N4.- С.159-166.

1975

281. Әбу-Насыр өл-Фараби туралы қазақ тіліндегі әде- 
биеттердің библиографиялық көрсеткіші //Қазақстан 
мектебі.- 1975.- N11.- 89-92 б.
282. Көңіл қүйі //Қ азақ  совет, энцикл.- Алматы, 1975.- 6-ші 
т,- 36-37 б.
283. Психология ғылымы, оның Қазақстандағы даму пер- 
спективалары //Қазақстан мектебі.- 1975.- N8.- 32-40 б.
284. Халықтық психология хақында //Қазақстан мектебі.- 
1975. N2,- 9-13 б.
285. Естественно-научные основы психологии аль-Фараби 
//Тез. докл. междунар. конф.- Алма-Ата, 1975.- С.53-54.

1976

286. Негативизм //Қ азақ  совет энцикл.- Алматы, 1976.- 8-ші 
т.- 303 б.
287. Ниет //Қ азақ  совет энцикл.- Алматы, 1976.- 8-ші т.- 
364 6.
288. Психология //Қ азақ  совет энцикл. Алматы, 1976.- 9-ші 
т.- 371-372 б.
289. Психо-гальваникалық рефлекс //Қ азақ совет энцикл,- 
Алматы, 1976.- 9-ші т.- 371 б.
290. Назревшая необходимость //Парт, жизнь Казахстана. 
1976.- N11.- С.78-79. /Соавт.: Г. Ольховик, Н. Логинова
291. Наука быть счастливым: о психолого-педагогических 
воззрениях Ю .Баласугуна//Простор.- 1976.-N7.- С.111-113.

1977

292. Кең өріс күткен сала: Қазақстандағы психология 
ғылымы //Социалистік Қазақстан.- 1977,- 14 дек.

32



293. М. Әуезов хастар төрбиесі туралы //Қазақстан 
мұғалімі.- 1977.- 23 сент.
294. Санадан тыс психологиялық процестер //Қ азақ  совет, 
энцикл.- Алматы, 1977.- 10-ші т,- 14 б.
295. Сезім //Қ азақ совет энцикл.- Алматы, 1977. 10-ші т.- 
99 б.
296. Сеченов Иван Михайлович //Қ азақ совет энцикл,- 
Алматы, 1977.- 10-ші т.- 146-147 б.
297. Струминский Василий Яковлевич //Қ азақ  совет, 
энцикл,- Алматы, 1977.- 10-ші т.- 429 б.
298. Тілек //Қ азақ совет энцикл.- Алматы, 1977. l l -ші т - 
259-260 б.
299. Ұят //Қ азақ совет энцикл. Алматы, 1977.- l l -ші т.- 
394 б.
300. Үйрену //Қ азақ совет энцикл.- Алматы, 1977.- 11-ші т.- 
400 б.
301. Факторлық талдау //Қ азақ  совет энцикл.- Алматы,
1977. 11-шіт.- 447 б.
302. Шөкірт жанын түсінгің келсе //Оңтүстік Қазақстан.- 
1977.- 13 апр. /Ө. Мұсабаев бірге
303. Шөкірт сырын білемісіз ? //Қазақстан мектебі.- 1977,- 
N10.- 17-20 б. /Н.А. Логанова бірге
304. Ее величество психология //Лен. смена. 1977. 29 апр.

1978

305. Махаббат жайлы нақыл ойлар //Жетісу.- 1978. 22 июль
306. Наным психологаясы жайлы //Қазақстан мүғалімі.-
1978.- 1 июль.- Кітапқа сын: Амантурлин Ш. Пережитки 
анимизма, шаманства, ислама и атеистическая работа.- Алма- 
Ата, 1977,- 134 с.
307. Психология ғылымының қыры көп //Лениншіл жас.- 
1978. 19 сент.
308. Психологтар бас қосты //Жетісу.- 1978.- 11 апр.
309. Психологтар семинары //Социалистік Қазақстан.- 
1978.- 3 февр.
310. Семинар болып өтті //Лениншіл жас.- 1978.- 18 янв.
311. Шалекенов Уахит Хамза үлы //Қ азақ  совет энцикл.- 
Алматы, 1978.- 12-ші т.- 171 б.

33



312. Эйдетизм //Қ азақ  совет энцикл.- Алматы,1978.- 12-ші 
т,- 376 б.
313. Ясли жасы //Қ азақ  совет энцикл,- Алматы, 1978,- 12-ші 
т,- 548 б.
314. Наука пропагандистам //Лен. смена. 1978.- 17 авг.- 
Рец. на кн.: Амантурлин Ш. Пережитки анимизма, 
шаманства, ислама и атеистическая работа.- Алма-Ата, 1977.- 
134 с.

1979

315. Батыл ойлар, бағалы пікірлер: ғалым, доктор М. 
Құдайқүлов туралы //Қазақстан мүғалімі.- 1979.- 24 авг.
316. Білімдіден шыққан сөз //Жетісу.- 1979.- 18 авг.„
317. Ыбырай Алтынсарин (1841-1889) //Әдебиеттер көрсеткі- 
ш і .- Алматы, 1979.- 7-10 б.
318. Мінездегі міндер//Жетісу.- 1979.- 7 июль
319. Өзгені ұққың келсе, өзіңе үңіл //Лениншіл жас.- 1979.- 
28 март
320. Парасаттылық //Жетісу.- 1979.- 26 мая
321. Доктор педагогики: М. Кудайкулов //Учитель Казах­
стана.- 1979.- 26 июля

1980

322. Бауырлас талым пікірлері: украин ғалымы А.Е. 
Крымский туралы //Қ азақ  өдебиеті.- 1980.- 27 июнь
323. Ой мен сөздің одағы //Қ азақ  өдебиеті,- 1980,- 12 дек.- 
Кітапқа сын: Мүқанов М. Ақыл -  ой өрісі.- Алматы: 
Қазақстан, 1980 /Қойбағаров Қ., Жүмаділлаүлы Ә. бірге
324. Ленин жөне психология //Лениншіл жас.- 1980.- 16 апр.
325. Тіл өнері дертпен тең //Қазақстан мектебі,- 1980.- N5.- 
41-43 б.
326. В настойчивом и плодотворном поиске //Учитель 
Казахстана.- 1980.- 24 июля
327. Тарас Шевченко -  пионер казахско-украинского 
содружества в области просвещения //Рад. Школа,- 1980. 
N3.- С.87-89. (на укр. яз.)

34



1981

328. Игілікті өсерлер: Оқу-ағарту саласындағы орыс-қазақ 
қарым-қатынасына 250 жыл //Б ілім  және еңбек.- 1981.- 
N11.-6-7 6.
329. Тұңғыш рет: ҚазМУ-дегі жоғарғы оқу орны кол- 
лективіндегі моральдық-психологиялық жағдай жөніндегі 
конф. туралы //Қазақстан мүғалімі. 1981,- 10 июль
330. Ұлы мұра туралы жаңа зерттеу //Жетісу.- 1981.- 28 авг,- 
Кітапқа сын: Көбесов А. Әл-Фарабидің астрономиялық 
мүрасы,- Алматы: Ғылым, 1981. 172 б.
331. Кафедра психологии: дела и планы //Қ азақ уни­
верситет!.- 1981.- 27 янв.
332. Моральный климат коллектива //Учитель Казахстана.- 
1981.- 2 июля
333. Мудрые мысли Ибрая: об И. Алтынсарине //Учитель 
Казахстана.- 1981.- 29 окт.
334. Советуются психологи //Веч. Алма-Ата.- 1981.- 17 июня

1982

335. ХХУІ съезд КПСС и перспективы дальнейшего раз­
вития психологической науки в Казахстане //Материалы 
межвуз. науч. конф.- Алма-Ата, 1982.- С. 165-166.
336. Шевченко и Казахстан //Народное творчество и 
этнография.- 1982.- N2.- С.87-89. (на укр. яз.)

1983

337. Бастауыш мектеп оқушыларының психо логиясы 
//Бастауыш мектеп.- 1983.- N3.- 10-12 б.
338. Жас үрпақ төрбиесі: Т. Елеусізүлының ” Жұлдызды 
үстаз” кітабы туралы //Қазақстан пионері.- 1983.- 2 окт.
339. К. Маркс ілімінен нөр алған: оның психологиялық 
көзқарастары туралы //С о ц и а л и с т  Қазақстан.- 1983.- 29 
апр.
340. Махамбет өлендеріндегі төлім-төрбиелік пікірлер 
//Қазақстан мектебі.- 1983.- N3.- 34-36 б.

35



341. Мүрамыздың зерттелу жайы: Шоқан, Ыбырай, Абай 
мүраларьгндағы психологиялық мөселелер //Ж үлдыз.- 1983.- 
N7,- 201-203 б.
342. Сәбилер жайлы құнды зерттеу: Мектепке дейінгі 
педагогика оқулығы туралы //Лениншіл жас.- 1983.- 6 апр.
343. Фараби мұраларына кең өріс //Лениншіл жас.- 1983.- 29 
окт. /Ә. Әлібаев бірге
344. ”Акыл”(рассудок) в трактовке казахских мыслителей 
ХУ-ХУШ вв. //Тез. науч. сообщ. советских психологов :У1 
Всесоюзн. съезд Общества психологов СССР.- М., 1983.- 
Ч.З.- С.71-72.
345. Плодотворное сотрудничество: о казахско-русских 
связях в области просвещения //Учитель Казахстана.- 1983.- 
20 сент.
346. Психологическая наука в Казахстане //Вопросы 
психологии. 1983.- N3. С.171. /Соавт.: В.К. Шабельников, 
В.П. Подзолков, И.А. Сапарова

1984

347. Ақыл-ойлау түйіні //Қазақстан пионері. 1984.- 8 апр.
348. Әлеуметтік психология деген не? //Лениншіл жас.-
1984.- 17 май
349. Баланың жанын жазбай таныйық //Лениншіл жас.- 
1984.- 4 март
350. Жақсы тақырьш жалан жазылған //Қазақстан мүғалімі. 
1984.- 20 сент.- Кітапқа сын: Баймурзин М.И. Внеклассная 
воспитательная работа в многонациональной сельской 
школе.- Алма-Ата: Мектеп, 1984.- 232 с.
351. Ойын баласының психологиясы //Бастауыш мектеп. - 
1984.- N4.- 10-14 б.
352. Өзіңці үққың келсе, өзгеге үңіл //Ар өлшемі.- Алматы: 
Жалын, 1984.- 6-20 б.
353. Историко-педагогический спецкурс и его роль в 
профессиональной подготовке студентов //Материалы 
научно-метод. конф.- Баку, 1984.- С.11-12.
354. Кафедра психологии //Казахский гос. ун-т им. С.М. 
Кирова.- Алма-Ата, 1984.- С.223.

36



355. О работе кафедры психологии Казахского государ­
ственного университета //Психологический журнал.- 1984.- 
Т.5. N.4.- С.159-161.
356. Сельскому учителю //Учитель Казахстана.- 1984.- 20 
сент.- Рец. на кн.: Баймурзин М.И. Внеклассная 
воспитательная работа в многонациональной сельской 
школе.- Алма-Ата: Мектеп, 1984.- 232с. /Соавт.: И, Сагинтаев
357. Тажибаев Тулеген Тажибаевич //У кр. сов. энцикл.- 
Киев, 1984,- Т.11. С.26-27.
358. Фараби //У кр. сов. энцикл. Киев, 1984.- Т.П.- С.454.

1985

359. Жан сырының білгірі Ш. Уөлиханов туралы 
//С о ц и а л и с т  Қазақстан.- 1985.- 14 сент.
360. Кластан тыс төрбие жұмысы //Лениншіл жас.- 1985.- 16 
янв.
361. Ұмыт қалған аралдай: Қазақстандағы психология 
гылымыныц жөйі туралы //Қ азақ өдебиеті,- 1985.- 29 нояб.
362. Шоқан Уөлихановтың психологиялық көзқарастары 
//Қазақстан мектебі.- 1985.- N8.- 16-19 б.
363. Психологические знания - учителю //Учитель Ка­
захстана.- 1985.- 28 марта
364. Учителю -  знание психологии //Казахст. правда.
1985.- 29 марта

1986

365. Қолданбалы педагогика мен психология жайында 
//С о ц и а л и с т  Қазақстан.- 1986.- 6 июнь /М. Қүдайқұлов 
бірге
366. Забытая кафедра: о работе кафедры психологии КазГУ 
//Лен. смена.- 1986.- 19 июля
367. Психологическая зоркость //Огни Алатау.- 1986 - 2 дек.
368. Пути и принципы развития казахской психологической 
терминологии //Проблемы казахской терминологии.- Алма- 
Ата, 1986.- С.38-44.

37



369. Развитие и становление возрастной и педагогической 
психологии в Казахстане //Проблемы истории психологии в 
Казахстане.- Алма-Ата, 1986.- Вып.1.- С.4-17.
370. Странное безразличие к психологии //Веч. Алма-Ата.- 
1986.- 12 сент. /Соавт.: К. Рахимбеков, С. Илюсизова
371. У истоков русско-казахских связей в области обучения 
и воспитания //Проблемы истории психологии в 
Казахстане.-Алма-Ата, 1986. Вып.1.-С.46-62.
372. Человек и, производство //Казахст. правда.- 1986.- 25 
июля

1987

373. Шөкірт жанын жазбай таны //Социалистік Қазақстан.- 
1987,- 5 февр.
374. Великий энциклопедист из Отрара //Простор.- 1987.- 
N3.- С. 171-175. /Соавт.: В. Чистов
375. Развитие психологической науки в Казахской ССР и 
республиках Средней Азии //Вопросы психологии.- 1987.- 
N4,- С.5-41. /Соавт.: В. Шабельников

1988

376. Алғашқы ұстаз: С. Көбеев туралы //Қ азақ  әдебиеті.-
1988.- 14 окт.
377. Әлеуметтік психология //ҚазССР. Қысқаша энцикл. - 
Алматы, 1988.- 3-ші т.- 108 б. /Н . Лопшова бірге
378. Нечаев А.П. //ҚазССР. Қысқаша энцикл..- Алматы, 
1988.- 3-ші т.- 393 б.
379. Өнер психологиясы //ҚазССР. Қысқаша энцикл. - 
Алматы, 1988.- 3-іні т.- 414-415 б. /М. Баймишева бірге
380. Педагогика //ҚазССР. Қысқаша энцикл.- Алматы, 
1988.- 3-ші т.- 432-434 б. /Г. Уманов бірге
381. Психолог деген кім ? //Өркен.- 1988.- 24 сент.
382. Психология //Қ аз ССР. Қысқаша энцикл.- Алматы, 
1988.- 3-ші т. 446-447 б. /В. Шабельников бірге
383. Струминский В.Я. //ҚазССР. Қысқаша энцикл.- 
Алматы, 1988. 3-ші т.- 487 б.

38



384. Шопан жайын ойласақ //Социалистік Қазақстан.-
1988.- 15 март
385. Кто такой психолог ? //Горизонт.- 1988. 24 сент.
386. Психология и практика //Учитель Казахстана.- 1988.- 1 
дек.

1989

387. Аса күрделі де өте нәзік мәселе: Ана тілінің пси- 
хологиясы туралы //Жетісу.- 1989.- 7 июнь
388. Асыл сөздер: Ана тілі туралы //Лениншіл жас.- 1989.- 
30 авг.
389. Ата таяқ алдым деп: шопан психологиясы жайлы 
//Лениншіл жас. 1989.- 18 окт.
390. Элем зиялылары қазақ тілі туралы //Қазақстан 
мүғалімі.- 1989.- 1 сент.
391. Ж. Аймауытовтың психологиялық еңбектері туралы 
//Алматы ақшамы.- 1989.- 24 окт.
392. Жан сүлулығының жарастығын ойласақ //Лениншіл 
жас.- 1989.- 24 окт.
393. Қазақ психологиясының қарлығашы: Ж  Аймауытов 
туралы //Лениншіл жас.- 1989.- 7 апр.
394. Кос тілділік пен көп тілділіктің ғылыми-психоло- 
гиялық негіздері //Қазақстан мүғалімі.- 1989.- 23 июнь /Ә. 
Алдамүратов, К. Рахымбеков бірге
395. Тас бүлақтың суындай: Жыраулар толғауындағы 
халықтық педагогика //Қ азақ  әдебиеті,- 1989.- 9 июнь
396. Төлімгер: Ж. Аймауытов туралы //Социалистік 
Қазақстан.- 1989.- 11 окт.
397. Түңғыш психолог: Ж. Аймауытов туралы //Жетісу.-
1989.- 11 янв.
398. Үлтгық төлім-төрбие хақында //Бастауыш мектеп.-
1989.- N10.- 33-35 б.
399. Ұлттық төлім-төрбиенің асыл арналары //Өркен.-
1989.- 16, 23, 30 желтоқсан
400. Үстаздық өсердің психологиялық аспектілері 
//Қазақстан мектебі.- 1989.- N8.- 40-43 б.
401. Үлыдан қалған үлағат: Тіл туралы үлы адамдардың 
қасиетті қағидалары //Өркен.- 1989.- 29 июль

39



402. Его духовное наследие: о Ж. Аймауытове //Казахст. 
правда.- 1989.- 20 янв.
403. И слову жизнь дана: о психологии родного языка //Л ен. 
смена.- 1989. 4 окт.
404. Нечаев А.П. //К аз. ССР. Кратк. энцикл.- Алма-Ата,
1989.- Т.З.- С.363-364.
405. Педагогика //К аз. ССР. Кратк. энцикл..- Алма-Ата, 
1989,- Т.З.- С.387-389. /Соает.: Г. Уманов
406. Педагогическая мысль Казахстана: Аль-Фараби, Юсуф 
Баласугунский, Махмуд Кашгарский, Ахмед Ючнаки 
//Очерки истории школы и педагогической мысли народов 
СССР. С древнейших времен до конца ХУП в.- М., 1989. 
С.415-416, 418, 422-423.
407. Проблемы этнопсихологии в трудах Ч. Валиханова 
/Д ез . докл. к УП съезду Общества психологов СССР.- М., 
1989.- С .141-143.
408. Психология //К аз. ССР. Кратк. энцикл..- Алма-Ата, 
1989.- Т.З- С.409-411. /Соавт.: В. Шабельников
409. Психология искусства //К аз. ССР. Кратк. энцикл.- 
Алма-Ата, 1989.- Т.З.- С.411-412. /Соавт.: М. Баймишева
410. Социальная психология //К аз. ССР. Кратк. энцикл.- 
Алма-Ата, 1989.- Т.З. С.453. /Соавт.: Н. Логинова
411. Струминский В.Я. //К аз. ССР. Кратк. энцикл.- Алма- 
Ата, 1989.- Т.З.- С.463-464.
412. Трактаты по психологии: о психологическом наследии 
Ж. Аймауытова //Учитель Казахстана.- 1989.- 6 июля

1990

413. Әл-Фараби - медициналық психологияның ізашары 
//Денсаулық,- 1990.- N10.- 31 б.
414. Жүсіпбек Аймауьггов жөне жастардың мамандық таңцау 
мәселелері //Қ азақ  мектептеріндегі оқу-төрбие процесінің 
этнопсихологиялық аспектілері.- Алматы, 1990.- 16-20 б.
415. Қазақ мектебі қандай болуы керек //Социалистік 
Қазақстан.- 1990.- 23 тамыз

40



416. Келісіп пішкен тон келте болмас //Қ азақ  өдебиеті.-
1990.- 16 наурыз/Х. Арғынов, М.Құдайқұлов, Ж. Намазбаева 
бірге
417. Мақал-мөтелдер,тәрбие мектебі //Бастауыш мектеп.- 
1990,- N6.- 31-33 б.
418. Мүрагерлеріміздің миын ашытпай, қазақтың баласын 
қазақша оқытып, төрбиелейік //Халық кеңесі.- 1990.- 6 
желтоқсан /Р. Башаров бірге
419. Оқыту психологиясының қазіргі кездегі кейбір өзекті 
мөселелері //Қ азақ  мектептеріндегі оқу-тәрбие процесінің 
этнопсихологиялық аспектілері.- Алматы, 1990.- 47-55 б.
420. Өлгейдегі он күн: Монголшщағы саяхат туралы //Қ а - 
зақстан мұғалімі.- 1990. 15 окт. /С. Қалиев бірге
421. Сенім біздің серігіміз : Сүхбат //Алматы ақшамы.-
1990.- 6 тамыз
422. Төлеген Төжібаевтың психологиялық мүрасы //Қ азақ- 
стандағы психология мен педагогика ғылымдарының өзекті 
проблемалары атгы ғылыми-теориялық конф. 
материалдары. Алматы, 1990.- 15-19 б.
423. Ұлттық төлім-тәрбиенің асыл арналары //Ө ркен.-
1990.- 6 қаңтар /С. Қалиев бірге
424. Халықтық педагогика тағылымдары //Бастауыш мек- 
теп. 1990,- N2.- 32-35 б. /  С. Қалиев бірге
425. Шопан-мал жанының бапкері //Қазақстан агро- 
өнеркөсібі.- 1990.- N11.- 12-13 б.
426. Этнопедагогика мен этнопсихология //Қазақстан 
мүғалімі.- 1990.- 28 қыркүйек
427. Возродить науку психологию //Парт, жизнь Ка­
захстана.- 1990.- N4.- С.85-86. /Соавт.: М. Мырзахметов
428. Второе дыхание спорта в Казахстане: о психологии 
спорта //Акт. пробл. психологии и педагогики в Казахстане : 
Материалы науч.-теорет. конф. г. Алма-Ата, 17-19 мая 1990 
г.- Алма-Ата, 1990.- Ч.2.- С.387-389. /Соавт.. В.Ф. Сопов
429. Жусупбек Аймауытов(1889-1931) -  классик казахской 
советской психологии //Психологический журнал.- 1990.- 
Т.11, N4.- С. 137-139.
430. ’’Слушай внимательно, сообрази глубоко..”: Из истории 
педагогической мысли в Казахстане //Учитель Казахстана. -
1990. 11,18, 25 окт., 1 нояб. /Соавт.: С. Калиев
431. К вопросу о категориальном аппарате этнической 
психологии //Акт. пробл. психологии и педагогики в

41



Казахстане : Материалы научно-теорет. конф. г.Алма-Ата, 
17-19 мая 1990 г. Алма-Ата, 1990.- 4.1.- С.530-531.
432. Не до фанфар (когда и как будем учиться языкам) 
//Лен. смена.- 1990.- 26 дек. /Соавт.: М. Мырзахметов, Р. 
Башаров
433. Не столько силой закона: о государственном языке 
//Советы Казахстана.- 1990.- 25 дек.
434. Права на родной язык //Казахст. правда.- 1990.- 30 дек.
435. Психологическое наследие Т.Т. Тажибаева //Акт. пробл. 
психологии и педагогики в Казахстане: Материалы научно- 
теорет. конф. г. Алма-Ата, 17-19 мая 1990 г..- Алма-Ата,
1990.- Ч.1.- С. 103-105.
436. Развитие и становление юридической психологии в 
Казахстане //Акт. пробл. психологии и педагогики в 
Казахстане: Материалы науч.-теорет. конф. г. Алма-Ата, 17- 
19 мая 1990 г.- Алма-Ата, 1990.- Ч.2.- С.296-297. /Соавт.: Г.Г. 
Доспулов
437. Список трудов Т.Т. Тажибаева //Акт. пробл. психо­
логии и педагогики в Казахстане: Материалы науч.-теорет. 
конф. г.Алма-Ата, 17-19 мая 1990 г.- Алма-Ата, 1990.- 4.1.- 
С.117-122.

1991

438. Алғысымызды айтамыз //Егемен Қазақстан,- 1991.- 17 
мамыр
439. Ақылдың кені.- Алматы: Қазақстан, 1991.- 254 б.
440. Біз де қүптаймыз: Мемлекеттік тіл комитетін құру 
туралы //Ана тілі.- 1991.- 26 шілде /Т. Қожекеев бірге
441. Ғалымдарды кемсітуге жол берілмесе екен //Егеменді 
Қазақстан.- 1991.- 23 ақпан
442. Ғұламаның психологиялық көзқарастары: Ы. Ал- 
тынсарин туралы //Ақтөбе.- 1991.-8 қазан
443. Даналық дастан: Ж. Баласағүнидің ’’Құтты білігі” 
туралы //Жетісу. 1991.- 5 ақпан
444. Екі институт керек: этнопсихология, этнопедагогика 
ғылыми - зерттеу орталықтарының қажеттілігі туралы //X а- 
лық кеңесі.- 1991.- 25 сөуір
445. Жан бапкері болғьщ келсе //Лениншіл жас.- 1991.- 18 
мамыр

42



446. Инженерлік педагогикаға арналды: осы тақырыпта өткен 
конференция туралы //Қазақстан мүғалімі.- 1991.- 5 піілде
447. Иоллығ Тегін (УИІ ғ.) //Ұ лан,- 1991. 19 қараша
448. Қазақ психология ғылымының көкжиектері //Азия 
дауысы.- 1991.- 13 қараша
449. Платон //Ү лан.- 1991.- 16 көкек
450. Теофраст //Ү лан.- 1991.- 13 тамыз
451. Халық даналығы денсаулық туралы //Денсаулық.-
1991.- N12. 8-9 б.
452. Ыбырай Алтынсариннің психологиялық көзқарастары 
//Ыбырай Алтынсарин тағылымы.- Алматы: Жазушы, 1991.- 
127-184 б.
453. Ыбырай Алтынсариннің тәлім-төрбиелік мұралары.- 
Алматы, 1991. 22 б. /С. Қалиев бірге
454. Вопросы этнической психологии в произведениях Ибрая 
Алтынсарина //Т е з. док л. и сообщ. на респ. науч.-практ. 
конф.- Алматы, 1991.-С. 117-118. /Соавт.: А. Алдамуратов
455. Ибрай Алтынсарин и проблемы педагогической 
психологии //Тез. докл. и сообщ. на респ. науч.-практ. 
конф.- Алматы, 1991.- С.93-95.
456. Миф и реальность: об открытии Казахстанского 
филиала АПН СССР //Советы Казахстана.- 1991.- 23 нояб. 
/Соавт.: Р. Башаров
457. По требованию жизни: об открытии Казахстанского 
филиала АПН СССР //Советы Казахстана.- 1991.- 28 сент. 
/Соавт: А. Дюсенбаев
458. Психологическое наследие аль-Фараби //Фараби в 
диалоге времени.- Алма-Ата, 1991.- С.32-36. /Соавт.: В. 
Чистов

1992

459. Әбу-Насыр өл-Фараби //Ү лан,- 1992.- 1 сөуір
460. ”Әдеп жөне психология” атты дөрістің бағдарламасы 
//Ғылыми- педагогикалық орталық хабаршысы.- 1992.- N9.- 
7 6.
461. Жүсіп Баласағүни //Ү лан.- 1992.- 22 шілде

43



462. Ежелгі түркілердің тамаша төлімі: Ж. Баласағұнидің 
’’Қүтты білігі” дастаны туралы //Қостанай таңы,- 1992. 1 
шідце /Ахметов Т. бірге
463. Ес-ақылдың қоймасы //Ү лан.- 1992.- 8 шілде
464. Қазақ психология ғылымының қарлығашы:
ЖАймауытов туралы //Б ес арыс.- Алматы, 1992,- 408-417 б.
465. Қазақ психологиясының тарихы: дөріс бағдарламасы 
//Қазақстан мектебі.- 1992.- N2.- 64-68 б.
466. Қазақы қасиетті қастерлейік //Егемен Қазақстан,-
1992.- 3 қаңтар
467. Қорқьгг бабаның тағылым сөздері //Ү лан.- 1992.- 14 
қаңтар
468. Мағжан Жұмабаевтың педагогикалық-психологиялық 
ой-пікірлері //Қ азақ  халқының төлім-төрбие тарихынан.- 
Алматы, 1992.- 203-210 б.
469. XIX ғасырдың екінші жартысы мен ХХ-шы ғасырдың 
басындағы педагогикалық-психологиялық ой-пікірлері 
//Қ азақ  халқының төлім-төрбие тарихынан.- Алматы, 1992.- 
148-149 б.
470. Орхон-Енисей ескерткіштері жөне оның төлімдік мөні 
//Қ азақ  халқының төлім-төрбие тарихынан.- Алматы, 1992. 
11-31 б.
471. Сезім-сана айнасы: М. Әуезовтың психологиялық 
көзқарасгары //Алматы ақшамы,- 1992.- 2 қараша
472. Үлт рухын оятушы ақын : Дулат Бабатайұлының 
туғанына -  190 жыл //Халық кеңесі.- 1992.- 4 қыркүйек
473. Үлтгық мөдениетті зерггейтін ғылыми мекеме қажет 
//Халық кеңесі.- 1992.- 10 ақпан
474. Үлттық психология салаларынан арнаулы дөрістер: 
Педагогикалық институттар мен университеттердің 
бағдарламалары.- Алматы, 1992.- 81 б. /Ә. Алдамүратов, Р. 
Сүлейменова, А. Дүйсенбаев бірге
475. Үлттық психологияны қалай дамытамыз //Ақиқат.- 
1992.- N2,- 60-63 б.
476. Үлттық төрбиеге кең өріс //Қазақстан мүғалімі.- 1992.- 
7 тамыз //Ж . Жандосов бірге
477. Шоқан Уөлихановтың (1835-1865) психологиялық жөне 
педагогикалық көзқарастары //Қ азақ  халқының төлім- 
тәрбие тарихынан.- Алматы, 1992. 203-210 б.
478. Быть или не быть НИИ психологии? //Горизонт. 1992.- 
15 авг.

44



479. Выдающийся физиолог: к 110-летию Л.А. Орбели 
//Советы Казахстана.- 1992.- 9 июля
480. Глашатай народной педагогики: о Дулате Бабатайулы 
//Советы Казахстана.- 1992.- 22 мая
481. Путь к педакадемии //Советы Казахстана.- 1992. 10 
апр.
482. Состояние и перспективы развития этнопедагогических
и этнопсихологических исследований в Казахстане
//Использ. традиций нар. педагогики и психологии в учебно- 
воспитат. процессе:Материалы науч.-практ. конф..- Алматы, 
1992.- С. 127-130.
483. Состояние и перспективы развития этнопсихо­
логических исследований в Казахстане //Н ац. процессы в 
Казахстане: Материалы респ. научно-практ. конф.- Алматы, 
1992.- С.69-72.
484. Этнопсихология, что это такое? //Казахст. правда.- 
1992.- 8 июля

1993

485. Абайдың психологиялық көзқарастары //Жалын. 1993. 
N6.- 30-33 б.
486. Жан-жүйе тану-екінің бірі біле бермейтін мамаңцық 
//Халық кеңесі.- 1993.- 17 шілде
487. Жан танығың келе ме? //Алматы ақшамы.- 1993.- 19 
шілде
488. Қазақ жанының білгірі: Мағжан Жүмабаевтың 
психологиялық көзқарастары //Ж ас алаш.- 1993.- 5 наурыз
489. Қожа Ахмет Яссауи //Ү лан.- 1993. 18 мамыр
490. Абай Қүнанбаевтың психологиялық көзқарастары 
//Ғылыми- педагогикалық орталық хабаршысы.- 1993.- N14, 
қараша.
491. Мақал мен мөтел-үлттық психологияның ілкі бастауы 
//Қазақстан мектебі.- 1993.- N5.- 51-54 б.
492. Реваңди Хорезми //Ү лан.- 1993,- 10 тамыз
493. Сайф Сараи (ХІУ ғ.) //Ү лан.- 1993.- 20 шілде
494. Түркия ғүламаларына көз салсақ / /3 аман-Қазақстан. 
1993.- 22 қантар
495. Тіл психологиясы сабағының бағдарламасы //Қ азақ  тілі 
жөне өдебиеті .- 1993.- N1,- 71-74 б. /  Ә. Алдамүратов бірге

45



496. Ыбырай Алтынсариннің психологиялық көзқарастары 
//Бастауыш мектеп. 1993.- N11-12.- 9-12 б.
497. В Академию -  прибавление: Об учреждении отделения 
педагогики и психологии //Казахст. правда.- 1993.- 6 авг.
498. Мечта превращается в действительность //Советы 
Казахстана.- 1993.- 5 авг.
499. Хотел понять человека: С. Торайгыров //Советы 
Казахстана.- 1993.- 5 авг.

1994

500. Абайдаң психологиялық көзқарастары //Абай жөне 
қазіргі заман.- Алматы, 1994.- 275-284 б.
501. Ақан сері Қорамсаұлы (1843-1913) //Қазақтың төлімдік 
ой-пікір антологиясы,- Алматы, 1994,- 1-ш іт.- 181-184 б.
502. Ақмолла Мұхамедиярұлы (1831-1895) //Қазақтьщ 
төлімдік ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т. 162- 
164 б.
503. Ақтамберді жырау (1675-1781) //Қазақтың тәлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1994. 1-ші т.- 146-147 б.
504. Амад-ад Дин Әбу-л-Қасым өл-Фараби (1130-1210) 
//Қазақтың тәлімдік ой-пікір антологиясы .- Алматы, 1994.- 
1-ші т.- 129-130 б.
505. Асан Қайғы жырау (ХУ ғ.) //Қазақтың тәлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 133-134 б.
506. Ахмет Жүйнеки (XII ғ.) //Қазақтың төлімдік ой-пікір 
антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 125-127 б.
507. Әбу Насыр өл-Фараби (870-950) //Қазақтың төлімдік 
ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1994,- 1-ші т.- 95-113 б.
508. Әбілғазы Бахадұрхан Мухаммед үлы (1602-1664)
//Қазақтың төлімдік ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 
1-ші т.- 142-143 б.
509. Базар жырау (1842-1911) //Қазақтың төлімдік ой-пікір 
антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 180-181 б.
510. Бұқар жырау (1668-1781) //Қазақтың төлімдік ой-пікір 
антологиясы. Алматы, 1994.- 1-ші т.- 144-146 б.
511. Доспамбет жырау (ХУІ ғ.) //Қазақтың төлімдік ой- 
пікір антологиясы. Алматы, 1994.- 1-ші т.- 141-142 б.
512. Дулат Бабатайұлы (1802-1871) //Қазақтың төлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 152-155 б.

46



513. Жиембет жырау (ХУІІ ғ.) //Қазақтың тәлімдік ой-пікір 
антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 143 б.
514. Жүсіп Баласағүни (XI ғ.) //Қазақтың төлімдік ой-пікір 
антологиясы.-Алматы, 1994. 1-ші т.- 113-124 6.
515. Йоллығтегін (УІІІ ғғ.) //Қазақтың төлімдік ой-пікір 
антологиясы. Алматы, 1994.- 1-ші т. 88-89 б.
516. Қазақстанда педагогика мен психология гылымда- 
рының дамуы //Үлағат.- 1994.- N1.- 26-36 б.
517. Қазақтың тәлімдік ой-пікір тарихынан //Қазақтың 
төлімдік ой-пікір антологиясы,- Алматы, 1994,-1-ші Т.-3-18 б. 
/С.Қалиев бірге
518. Қазтуған жырау (ХУ ғ.) //Қазақтың тәлімдік ой-пікір 
антологиясы. Алматы, 1994.- 1-ші т. 134-135 б.
519. Қожа Ахмет Яссауи (XII ғ.) //Қазақтың төлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1994,- 1-ші т.- 127-129 б.
520. Қорқыт ата (IX ғ.) //Қазақтың төлімдік ой-пікір 
антологиясы,- Алматы, 1994. 1-ші т.- 89-95 б.
521. Қыдырғали Қосынүлы Жалаири (1503-1605) //Қ азақ- 
тың төлімдік ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 
137-138 б.
522. Махамбет Өтемісүлы (1804-1846) //Қазақтың төлімдік 
ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 155-157 б.
523. Махмуд Қашғари (XI ғ.) //Қазақтың төлімдік ой-пікір 
антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-шіт.- 124-125 б.
524. Майлықожа Сұлтанқожаүлы //Қазақтың төлімдік ой- 
пікір антологиясы .- Алматы, 1994.- 1-ші т - 169-172 б.
525. Мухаммед Хайдар Дулати (1499-1551) //Қазақтың тө- 
лімдік ой-пікір антологиясы .- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 136- 
137 б.
526. Николай Львович Зеланд //Қазақтың төлімдік ой-пікір 
антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 234-236 б.
527. Орхон-Енисей жазба ескерткіштері //Қазақтың төлім- 
дік ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 89 б.
528. Өсер үрпаққа өнеге керек //Қ азақ  өдебиеті.- 1994.- 11 
ақпан
529. Реванди Хорезми (XIII ғ.) //Қазақтың төлімдік ой-пікір 
антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-шіт.- 130-131 б.
530. Сайф Сараи //Қазақтың төлімдік ой-пікір антоло­
гиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 131-133 б.
531. Серөлі Еруөліүлы (1835-1876) //Қазақтың төлімдік 
ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 172-173 б.

47



532. Сұлтанмахмұт Торайғыров (1893-1920) //Қазақтың 
тәлімдік ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 209- 
218 б.
533. Сүйінбай Аронүлы (1822-1895) //Қазақтың төлімдік 
ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 161-162 б.
534. Сіз қалай аударар едіңіз? //Үлағат.- 1994. N1.-132- 
138 б. /Ж. Наурызбаев бірге
535. Түсініктемелер (Антологиядағы авторлар жәйлі) //Қ а - 
зақтың төлімдік ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші 
т.- 290-297 б.
536. Үмбетей жырау ( 1706-1778) //Қазақтың төлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 147 б.
537. Халық педагогикасы қасиетті мүра //Қазақстан 
мүғалімі.- 1994.- 14 қаңтар
538. Шал ақын (1748-1819) //Қазақтың төлімдік ой-пікір
антологиясы .- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 147-152 б.
539. Шалкиіз жырау (ХУІ ғ.) //Қазақтың төлімдік ой-пікір
антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 138-141 б.
540. Шоқан Уөлиханов (1835-1865) //Қазақтың төлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1994.- 1-ші т.- 166-169 б.
541. Шортанбай Қанайүлы (1818-1881) //Қазақтың төлім- 
дік ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1994,- 1-ші т.- 157-159 б.
542. Изучение психолого-педагогического наследия аль- 
Фараби в Казахстане //Материалы международной науч.- 
теорет. конф. ”Аль-Фараби в истории науки и культуры на- 
родовВостока”.-Алматы, 1994.-С. 199-201.
543. Проблемы психологии в Казахстане //Н аука Казах­
стана.- 1994.- N10.- 16-31 мая

1995

544. Абайдың психологиялық көзқарастары //Абай: 
Энцикл.- Алматы, 1995.- 486-489 б.
545. Бастауыш мектеп-ұлттық төлім-төрбие көзі болуы тиіс 
//Егемен Қазақстан.- 1995.- 30 маусым
546. Жан жүйе жайлы түңғыш туынды- //Улагат.- 1995.- N3,- 
106-110 б.

48



547. Жүсіпбек жазған оқулық //Түркістан,- 1995.- 17 
маусым
548. Психология ғылымы //Қ . Жарықбаев, С. Қалиев Қазақ 
төлім-төрбиесі.- Алматы, 1995.- 327-333 б.
549. Ұлт төлімін ұмыттық па? //Қ азақ өдебиеті.- 1995.- 29 
тамыз
550. Ұлттық ғылым тілінің аясы өссін десек.. //Алматы 
ақшамы.- 1995.- 26 шілде
551. Ұлттық психологияның ғылыми орталығы қажет //Заң  
газеті.- 1995. 5-11 тамыз
552. Шетел зиялылары қазақтар туралы (мөдени, төрбие, 
рухани мөселелер жайлы) //Қ . Жарықбаев, С. Қалиев Қазақ 
төлім төрбиесі,- Алматы, 1995. 535-545 б.
553. Абдолла Темирбеков (1904-1972) //Антология педаго­
гической мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.381-384.
554. Абу Насыр аль-Фараби (870-950) //Антология педаго­
гической мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.48-62.
555. Актамберды жырау (1675-1768) //Антология педагоги­
ческой мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.101-103.
556. Асан Кайгы-жырау (ХУ в.) //Антология педагогичес­
кой мысли Казахстана.- Алматы, 1995. С.90-92.
557. Ахмед Югнаки //Антология педагогической мысли 
Казахстана.- Алматы, 1995.- С.81-85.
558. Бауржан Момышулы (1910-1982) //Антология педаго­
гической мысли Казахстана,- Алматы, 1995,- С.405-411. 
/Соавт.: М. Мырзахметов
559. Бухар-жырау ( 1668-1781) //Антология педагогической 
мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.103-105.
560. Габит Мусрепов (1902-1985) //Антология педаго­
гической мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.371-374. 
/Соавт.: Г. Шалабаева
561. Древнетюркские (Орхоно-Енисейские) письменные па­
мятники //Антология педагогической мысли Казахстана.- 
Алматы, 1995.- С.44-46.
562. Дулат Бабатайулы (1802-1871) //Антология педагоги­
ческой мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.109-112.
563. Елеш Суфиев (1918-1980) //Антология педагогической 
мысли Казахстана,- Алматы, 1995.- С.443-448.
564. Жиембет-жырау (ХУН в.) //Антология педагогической 
мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.100-101.

49



565. Ибрай Алтынсарин (1841-1889) //Антология педагоги­
ческой мысли Казахстана.- Алматы, 1995. С. 125-135.
/Соавт.: А. Ламашев
566. Из истории педагогической мысли и просвещения Ка­
захстана //Антология педагогической мысли Казахстана.- 
Алматы, 1995.- С.4-16.
567. Иосиф Лазаревич Стычинский (1896-1969) //Антология 
педагогической мысли Казахстана.- Алматы, 1995. С.324- 
329.
568. К  вопросу о различии понятий ’’народная психология” 
и “этнопсихология” //Этнопедагогика и этнопсихология. - 
Алматы, 1995.- С.92-94.
569. Кадыргали Косынулы Джалайри (1530-1605) //А нто­
логия педагогической мысли Казахстана.- 1995.- Алматы,
1995.- С.99-100.
570. Казтуган-жырау (ХУ в.) //Антология педагогической 
мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.92-94.
571. Коркут-ата (Отец Коркут) //Антология педагогической 
мысли Казахстана.- Алматы, 1995. С.46-48.
572. Кумаш Нургалиев (1925-1988) //Антология педагоги­
ческой мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.457-460.
573. Мажит Муканов (1920- 1985) //Антология педагоги­
ческой мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.448-451.
574. Майлыкожа Султанкожаулы (1835-1898) //Антология
педагогической мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.117-
121.

575. Махамбет Утемисулы (1804-1846) //Антология педаго­
гической мысли Казахстана,- Алматы, 1995.- С.112-115.
576. Махмуд Кашгарский (XI в.) //Антология педагогичес­
кой мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.78-81.
577. Машхур-Жусуп Копеев (1858-1931) //Антология педа­
гогической мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.188-190.
578. Мухаммед Хайдар Дулати (ХУІ в.) //Антология педа­
гогической мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.97-99.
579. Николай Львович Зеланд (1833-1902) //Антология пе­
дагогической мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С. 168-170.
580. Реванди Хорезми (XIII в.) //Антология педагогической 
мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.87-88.
581. Сайф Сараи (ХІУ в.) //Антология педагогической 
мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.88-90.

50



582. Современное состояние и основные проблемы 
этнопсихологии в Казахстане //Этнопедагогика и этно­
психология.- Алматы, 1995.- С.82-86.
583. Султанмахмут Торайгыров (1893-1920) //Антология пе­
дагогической мысли Казахстана,- Алматы, 1995.- С.204-208. 
/Соавт.: Е. Жубанов
584. Статьи безымянных авторов по вопросам просвеще­
ния в периодической печати Казахстана (вторая половина 
XIX -  начало XX вв.) //Антология педагогической мысли 
Казахстана.- Алматы, 1995.- С.208-219. /Соавт.: А. Мектепов, 
С. Каликова
585. Стихом и песней учит нас Абай //Казахст. правда. - 
1995.-19 июля
586. Тулеген Тажибаев (1910-1964) //Антология педаго­
гической мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.411-418.
/Соавт.: М. Ахметова, Т. Сабиров
587. Халел Досмухамедов (1883-1939) //Антология педаго­
гической мысли Казахстана.- Алматы, 1995,- С.238-243.
/Соавт.: А. Турсынова
588. Чокан Чингисович Валиханов (1835-1865) //Антология 
педагогической мысли Казахстана.- Алматы, 1995. С .121- 
125.
589. Шал-акын (1748-1819) //Антология педагогической 
мысли Казахстана. Алматы, 1995.- С. 105-107.
590. Шалкииз-жырау (ХУІ в.) //Антология педагогической 
мысли Казахстана. Алматы, 1995.- С.94-97.
591. Юсуф Баласугунский (XI в.) //Антология педагоги­
ческой мысли Казахстана,- Алматы, 1995.- С.62-78.
592. Ясави Ходжа Ахмед (ХНв.) //Антология педагогической 
мысли Казахстана.- Алматы, 1995.- С.85-87.

1996

593. Ж. Аймауытов бала психологиясының кейбір 
ерекшеліктері туралы //Этнопсихология жене этно­
педагогика.- Алматы, 1996.- ІІІ-жинақ.- 33-35 б.
594. Қазақ тілі ғылым тілі емес пе? //Қ азақ  әдебиеті.- 
1996 - 28 мамыр /Ә. Алдамүратов бірге

51



595. Қазақ тіліндегі этнопсихологиялық еңбектердің 
қысқаша библиографиялық көрсеткіші //Этнопсихология 
және этнопедагогика.- Алматы, 1996.- ІІІ-жинақ.- 123-129 б.
596. Қазақ этнопсихологиясының өдіснамасын жасаудың 
кейбір өзекті мөселелері //Этнопсихология жөнс 
этнопедагогика. Алматы, 1996. ІІ-жинақ.- 3-10 б.
597. Қазаққа психология ғылымы керек пе? //Ж ас алаш.-
1996.- 28 қараша
598. Қазақстан Республикасының жоғарғы оқу орындары 
студенттеріне арналған өлеумеггік психология дөрісінің 
бағдарламасы //Этнопсихология жөне этнопедагогика. - 
Алматы, 1996.- Ill- жинақ. 168-172 б.
599. Н. Қүлжанованың психологиялық пікірлері хақында 
//Этнопсихология және этнопедагогика.- Алматы, 1996.- III- 
жинақ.- 20-21 б.
600. Негізге тарту ниетіміз немесе ұлт психологиясын 
зерттеудің түжырымдамасын жасау қажеттігі туралы //Қ азақ  
өдебиеті.- 1996.- 1 желтоқсан
601. Орта мектептерде ”Әдеп” дөрістерін барлық сы- 
ныптарда жаппай оқыту мөселелері хақында //Э тно­
психология жөне этнопедагогика,- Алматы, 1996.- ІІ-жинақ,- 
89-91 б.
602. Рауан -  психологиялық төл туындыларды наси- 
хаттаушы баспа //Этнопсихология және этнопедагогика. 
Алматы, 1996.- ІІІ-жинақ.- 8-9 б.
603. Ұлттық төлім-төрбие қауымдастығының ғылыми 
басылымдары //Этнопсихология жөне этнопедагогика.- 
Алматы, 1996.- ІІІ-жинақ,- 3-4 б.
604. К вопросу о комплексном изучении природы на­
ционального характера //Этнопсихология и этнопедагогика.- 
Алматы, 1996.- Вып.П.- С.53-54.
605. Проблемы развития истории психологии в странах СНГ 
и перспективы их совместной разработки //Этнопсихология 
и этнопедагогика.- Алматы, 1996. Вып. II.- С.47-49.
606. Психологическая ’’капля” в море потребностей 
//Казахст. правда.- 1996.- 3 авг.
607. Родник психологических идей //Казахст. правда,- 1996.
7 сент.

52



1997

608. Алматы облыстық ’’Үлттық тәлім-төрбие” қауым- 
дастығының этнопсихологияны насихаттаудағы ролі 
//Проблемы и перспективы развития педагогического 
образования в современных условиях.- Бишкек, 1997.- 133- 
135 б.
609. Асқан төлімгер, ұлағатты ойшыл: Мухаммед Хайдар 
Дулатидің төлім-төрбиелік идеялары туралы //Алматы 
ақшамы,- 1997.- 28 шілде /Ж. Молдабеков бірге
610. Эл-Фараби мен Абай тағылымдарының үндестігі туралы 
//Этнопсихология жөне этнопедагогика.- Алматы, 1997.- ІУ- 
жинақ.- 39-41 б. /С. Қалиев бірге
611. Бойжеткен болмысы жайлы бірер сөз //Егемен 
Қазақстан.- 1997.- 12 қыркүйек
612. Ж. Аймауытов оқыту мен үстаз психологиясы хақында 
//Этнопсихология жөне этнопедагогика,- Алматы, 1997.- ІУ- 
жинақ. 31-35 б.
613. Жүсіпбек Аймауьггов - үлттық психологиялық гылыми 
атаулардың негізін салушы //Этнопсихология жене 
этнопедагогика.- Алматы. 1997.- ІУ-жинақ.- 29-31 б.
614. Ескеретін жайлар коп: орта білімді дамыту тужы- 
рымдамасының жобасы туралы //Егемен Қазақстан.- 1997.- 8 
тамыз
615. Мустафа Шоқай (1890-1941) және үлт психоло- 
гиясының кейбір мөселелері //Этнопсихология жөне 
этнопедагогика.- Алматы, 1997.- ІУ-жинақ.- 17-18 б.
616. Мухаммед Хайдар Дулатидің 1499-1541 төлім-тәрбиелік 
ңдеялары //Мухаммед Хайдар Дулати -  государственный 
деятель, выдающийся ученый-историк. - Тараз, 1997.- 118- 
119 6.
617. Профессор М. Мүқанов және этнопсихологияның 
кейбір мөселелері //Этнопсихология жөне этнопедагогика.- 
Алматы, 1997.- ІУ-жинақ.- 24-26 б.
618. Профессор Н.Итбаевтың психологиялық муралары 
туралы //Этнопсихология жоне этнопедагогика.- Алматы,
1997.- ІУ-жинақ.- 14-16 б.
619. Ұрпақ төрбиесінің багдаршамы //Алматы ақшамы.- 
1997.- 22 қазан
620. Вклад профессора М.М. Муканова (1920-1985) в 
разработку* методологических проблем казахской этно­

53



психологии //Этнопсиходлогия и этнопедагогика.- Алматы, 
1997.- Вып. III.- С.150-151.
621. Докторские диссертации, защищенные учеными 
Казахстана с 1962 по 1997 гг. (по специальности педагогика и 
психология) //Этнопедагогика и этнопсихология.- Алматы, 
1997.- Вып.Ш,- С. 172-176.
622. Еще раз о комплексном изучении национального 
характера //Этнопедагогика и этнопсихология.- Алматы, 
1997,- Вып. III.- С.63-64.
623. Краткий библиографический указатель литературы по 
этнической психологии (1954-1996) //Этнопсихология и 
этнопедагогика.- Алматы, 1997.- Вып. III.- С.129-141.
624. О вкладе кыргызских ученых в разработку проблем 
национальной педагогики и психологии //Этнопсихология и 
этнопедагогика.- Алматы, 1997.- Вып. III.- С. 104-105. /Соавт.: 
Ж. Молдабеков
625. О книге С. Джакупова ’’Психология познавательной 
деятельности” //Этнопсихология и этнопедагогика.- Алматы, 
1997.- Вып.Ш.- С.97-101.
626. Педагогические воззрения Миржакыпа Дулатова 
//Этнопсихология и этнопедагогика.- Алматы, 1997. 
Вып.Ш.- С.75-77.
627. План-программа спецкурса ’’Методологические и 
теоретические проблемы казахской этнопедагогики” для 
магистрантов гуманитарных факультетов высших учебных 
заведений Казахстана //Этнопсихология и этнопедагогика.- 
Алматы, 1997.- Вып. III.- С.154-155.
628. План-программа спецкурса ’’Психологическое наследие 
Жусупбека Аймауытова (1889-1931)” для студентов 
гуманитарных факультетов вузов . Казахстана 
//Этнопсихология и этнопедагогика. Алматы, 1997.- 
Вып.111.- С.160-162.
629. План-программа спецкурса ’’Теоретические и ме­
тодологические проблемы казахской этнопсихологии” для 
магистрантов и слушателей ИПК при КазГУ им. аль-Фараби 
//Этнопсихология и этнопедагогика.- Алматы, 1997.- 
Вып.Ш.- С. 152-153.
630. Программа спецкурса ’’Педагогические взгляды Магжа- 
на Жумабаева” для студентов гуманитарных факультетов 
вузов Казахстана //Этнопсихология и этнопедагогика.- 
Алматы, 1997.- Вып. III.- С.156-159.

54



631. Программа спецкурса ’’Психологическое наследие Абу 
Насыра аль-Фараби” //Этнопсихология и этнопедагогика,- 
Алматы, 1997. Вып.Ш.- С. 142-150.
632. Устав общественного объединения Алматинской об­
ластной ассоциации ’’Национальное образование и 
воспитание” //Этнопсихология и этнопедагогика.- Алматы, 
1997.- Вып.Ш .- С.177-180.

1998

633. Абдолла Темірбеков (1904-1972) //Қазақтың төлімдік 
ой-пікір антологиясы .- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 266-269.
634. Адам факторы //Қазақстан. Үлттык, энциклопедия.- 
Алматы, 1998.- І-ші т.- 61 б.
635. Адлер //Қазақстан. Ұлттық энциклопедия,- Алматы,
1998.- І-ші т.- 101 б.
636. Ақылдылық //Қазақстан. Ұлттық энциклопедия.- 
Алматы, 1998.- І-ші т.- 234 б.
637. Арман //Қазақстан. Ұлттық энциклопедия.- Алматы, 
1998.- І-ші т,- 440 б.
638. Арлану //Қазақстан. Ұлттық энциклопедия.- Алматы, 
1998,- І-ші T . -  440 б.
639. Ауырсыну //Қазақстан. Үлттық энциклопедия. - 
Алматы, 1998.- Ьші т.- 558 б.
640. Ахуал //Қазақстан. Ұлтгық энциклопедия.- Алматы, 
1998,- І-ші т.- 579 б.
641. Әбдірахман Асылбеков (1903-1970) //Қазақтың тәлім- 
дік ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 266-269 б.
642. Әдет //Қазақстан. Ұлттық энциклопедия,- Алматы, 
1998,- І-ші т.- 638 б.
643. Бауыржан Момышұлы (1910-1982) //Қазақтың төлім- 
дік ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1998. ІІ-ші т.- 301-312 б. 
/М. Мырзахметов бірге
644. Беташар //Әлсатов Т. Орта ғасырлық қазақ 
гүламаларының төлім-төрбиелік идеялары (ХУ-ХУІ ғғ.).- 
Алматы, 1998.- 3-5 б.
645. Ғабит Мүсрепов (1902-1985) //Қазақтың төлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 235-239 б. 
/Г.ІІІалабаева бірге

55



646. Дөріғұл Түрсынов (1910-1985) //Қазақтың төлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 312-314 б.
647. Елеш Суфиев (1918-1980) //Қазақтың төлімдік ой-пікір 
антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 348-357 б.
648. Жүсіпбек Аймауытовтың психологиялық еңбектері 
хақында //Ж үсіпбек Аймауытов. Бес томдық шығ. жанағы.- 
Алматы, 1998.- ІУ-ші т. 428-435 б.
649. ’’Жүсіпбек Аймауытовтың (1889-1931) психологиялық 
жөне педагогикалық көзқарастары” атты арнаулы дөрістің 
бағдарламасы //Этнопсихология және этнопедагогика.- 
Алматы, 1998. У-жинақ.- 93-97 б.
650. Иосиф Лазаревич Стычинский (1896-1969) //Қазақтың 
төлімдік ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 117- 
120 б.
651. Қ. Мухамеджанов //Қазақтың төлімдік ой-пікір анто­
логиясы.- Алматы, 1998,- ІІ-ші т.- 314-316 б.
652. Қазақ психолоғиясының жаршысы: Ғалым-психолог К. 
Қойбағаровтың 70 жылдығына //Қазақстан мүғалімі,- 1998.- 
25 наурыз /Ә. Түрғынбаев бірге
653. Қазақ этнопедагогикасының әдіснамалық мөселелері 
хақында / / ”ТМД елдеріндегі этнопсихология мен 
этнопедагогиканың қазіргі жай-жапсары, даму перспек- 
тивалары” атты халықаралық ғылыми-теориялық конф. 
материалдары,- Алматы, 1998.- 181-183 б.
654. Қазақстандық жантану ғылымы: көлеңкесі мен күнгейі 
//Ү лт тағылымы.- 1998.- N1.- 29-35 б.
655. Қазақы қонақжайлықтың этнопсихологиялық астарлары 
хақында //Этнопсихология және этнопедагогика.- Алматы, 
1998.- У-жинақ.- 14-16 б.
656. Көрім Қойбағаров (1928-1985) //Қазақтың тәлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 369-379 б.
657. Қорғалған докторлық диссертациялар //Қазақтың тө- 
лімдік ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т. 408- 
412 б.
658. Қөшке Кемеңгерүлының төлім-тәрбиелік көзқарастары 
хақында //Этнопсихология жене этнопедагогика.- Алматы, 
1998.- У-жинақ.- 12-14 б.
659. Қүрмаш Нүрғалиев (1925-1988) //Қазақтың төлімдік 
ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 365-368 б.

56



660. М.Ж. Көпеевтің ғылыми-психологиялық түсініктері 
хақында //Этнопсихология жөне этнопедагогика.- Алматы, 
1998. У-жинақ.- 9-12 б.
661. Мөжит Мұканов (1920-1985) //Қазақтың төлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1998,- ІІ-ші т.- 357-361 б.
662. Мұстафа Шоқай (1890-1941) //Қазақтың төлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 145-148 б.
663. Нөзір Төреқүлов (1892-1937) //Қазақтың төлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 148-152 б.
664. Өтебай Тұрманжанов (1905-1978) //Қазақтың төлімдік 
ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 269-277 б.
665. Раиса Григорьевна Лемберг (1888-1975) //Қазақтың 
төлімдік ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т,- 117- 
120 б.
666. Садық Қасиманов ( 1902-1980) //Қазақтың төлімдік 
ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т,- 243-246 б.
667. Смағүл Садуақасов (1900-1933) //Қазақтьщ  тәлімдік 
ой-пікір антологиясы .- Алматы, 1998.- ІІ-ші т,- 224-227 б.
668. Султан Қожахметов (1912-1945) //Қазақтың төліадцік 
ой-пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 287-295 б.
669. Төлеген Төжібаев (1910-1964) //Қазақтың төлімдік ой- 
пікір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші.- 295-301 б. /Т. Са­
биров бірге
670. Түсініктеме //Жүсіпбек Аймауытов. Бес томдық шығ. 
жинағы.- Алматы, 1998,- ІУ-ші т. 436-444 б. /Д. Мыңбаев 
бірге
671. Университетах психологияның көкжиектері //ҚазМ У  
хабаршысы. Информ. сер.- 1998.- N3.- 41-43 б.
672. Ұлттық мінезімізді танып болдық па? //Егемен 
Қазақстан. 1998.- 27 ақпан
673. Үлтгық педагогика мен психологиядан қорғалған дис-
сертациялар (1937-1997 жж..) //Этнопсихология және
этнопедагогика.- Алматы, 1998.- У-жинақ.- 97-104 б. /Қ . Бе­
леев бірге
674. Ұлттық төлім-төрбиелік ғылымдардың дамып қалыптасу 
тарихынын (1920-1995 жж.) //Қазақтың төлімдік ой-пікір 
антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 3-14 б. /С . Қалиев 
бірге
675. Шеген Ахметов (1914-1980) //Қазақтың тәлімдік ой-пі- 
кір антологиясы.- Алматы, 1998.- ІІ-ші т.- 322-330 б.

57



676. Актуальные проблемы национальной педагогики и 
психологии в Казахстане и перспективы их развития //Вести. 
КазГУ. Сер. Пед. науки.- 1998.- N1.- С.727-729.
677. Г. Карашев — глашатай казахской этнопсихологичес­
кой мысли //Этнопсихология и этнопедагогика.- Алматы, 
1998.- Вып. 5,- С.83.
678. Краткий библиографический указатель литературы по 
этнической психологии (1958-1997) //Этнопсихология и 
этнопедагогика.- Алматы, 1998.- Вып. У.- С.109-120.
679. Краткий словарь этнопсихологических понятий //Э т ­
нопсихология и этнопедагогика.- Алматы, 1998.- Вып. 5.- 
С.105-110.
680. Краткий словарь этнопсихологических понятий //Э т­
нопсихология.- Алматы, 1998.- С. 104-109.
681. Основные понятия этнической психологии //Этнопси­
хология.- Алматы, 1998.- С.66-84.
682. Программа курса ’’Этническая психология” //Этнопси­
хология.- Алматы, 1998.- С.120-131.
683. Развитие этнопсихологической мысли в Казахстане 
//Этнопсихология.- Алматы, 1998.- С.52-60.
684. Состояние и перспективы развития этнопсихологии в 
Казахстане //Материалы межд. конф. ’’Состояние и 
перспективы развития этнопсихологии и этнопедагогики в 
странах СНГ”.- Алматы, 1998.- С.4-7.
685. Состояние и перспективы развития этнопсихологичес­
кой науки в Казахстане //Этнопсихология. Алматы, 1998.- 
С.60-66.

1999

686. Алгы соз //Л .с. Выготский. Баланың жас ерекшеліктері 
жөне кемтар бала психологиясы туралы тандамалы 
еңбектер.- Алматы, 1999.- 3-4 б.
687. Әдептанудың жаңа оқулығы //Заң  гезеті,- 1999.- 24 
ақпан.- 7 б.
688. Әдептілік өліппесі //Егемен Қазақстан.- 1999.- 26 қаң- 
тар
689. Қазақ педологиясының тұңғыш профессоры ( X. 
Досмүхамедұлы туралы) //Ү лт тағылымы,- 1999.- N1.- 38-41 
б .

58



690. Л. С. Выготский еңбектерінің тізімі //Л .С. Выготский. 
Баланың ерекшеліктері жене кемтар бала психологиясы 
туралы тандамалы еңбектер.- Алматы, 1999.- 167-169 б.
691. Шал Қүлекеүлының психологиялық пікірлері //Ш ала- 
қын Қүлекеүлы. Шығармалары. Зерттеулер.- Алматы, 1999.- 
103-106 б.
692. Ірі психолог: Қазақ ғалымы Ә. Сыдықов туралы / /К а ­
захстан мүғалімі.- 1999.- 31 наурыз
693. Дала ойшылдары Қазақ ғүламаларының төлім төрбиелік 
пікірлері. - Бастауыш мектеп, -1999, -№б, - 16-19 б.

АУДАРМАЛАР. ПЕРЕВОДЫ.

1980

1. Жалпы психология: Пед. институттарға арналған оқу 
қүралы.- Алматы: Мектеп, 1980.- 351 б.

1986

2. Семья өміріндегі әдеп жөне психология. Алматы: Мектеп, 
1986,- 288 б.

1987

3. Педагогикалық жөне жас ерекшелік психологиясы. - 
Алматы: Мектеп, 1987. 287 б.



Қ .Б. Жарықбаевтьщ редакциясымен шыққан еңбектер 

Труды, изданные под редакцией К.Б. Жарикбаева*

1. Алдамұратов Ә. Оқушылардың грамматика ұғымдарын 
меңгеру психологиясы.- Алматы: Мектеп, 1983.- 134 б.
2. Әлсатов Т.М. Қазақ хандығы тұсындағы төлімдік 
ойлардың дамуы.- Алматы: Ғылым, 1999.- 198 б.
3. Әлсатов Т.М. Орта ғасырдағы қазақ ғұламаларының 
төлім-тәрбиелік идеялары (ХУ-ХУІ ғғ.).- Алматы: Қазақ 
университеті. 1998.- 75 б.
4. Әлсатов Т.м. Қазақ хандығы тұсындағы тәлімдік ойлар- 
дың дамуы ( ХУ-ХУІІІ ғғ.).- Алматы: Ғылым, 1999.- 198 б.
5. Илешова Р. Медициналық психология.- Алматы: Санат, 
1994,- 86 б.
6. Тәжібаев Т. Жалпы психология.- Алматы: Қазақ универ­
ситет!, 1993.- 239 б.
7. Шаймерденова К. Үстаз жолымен.- Алматы: Мектеп, 
1978.- 82 б.
8. Актуальные проблемы психологии и педагогики в Казах­
стане: Материалы научно-теоретической конференции.- 
Алма-Ата: КазГУ, 1990.- Ч.І-ІІІ.- 573 с.
9. Состояние и перспективы развития этнопсихологии и 
этнопедагогики в странах СНГ: Материалы международной 
научно-теоретической конференции.- Алматы, 1998.- 368 с.
10. Этнопедагогика и этнопсихология.- Алматы, 1995.- 129 с.
11. Этнопедагогика и этнопсихология.- Алматы, 1996,- Вып.
11. - 189 с.
12. Этнопедагогика и этнопсихология.- Алматы, 1997,- Вып.
III. - 163 с.
13. Этнопедагогика и этнопсихология.- Алматы, 1997. Вып.
IV. - 183 с.
14. Этнопедагогика и этнопсихология.- Алматы, 1998.- Вып.
V. - 120 с.
15. Этнопсихология: Учеб, пособие,- Алматы: Қазақ универ­
ситет!, 1998.- 133 с.

60



Қ.Б. Жарықбаевтың еңбектеріне жазылған пікірлер 

Рецензии на труды К.Б. Жарикбаева

1. Айғабылов Н. Қажетті оқулық //Оңтүстік Қазақстан,- 
1963. 27 апр.- Кітапқа сын: Жарықбаев Қ. Психология.- 
Алматы: Қазмемоқупедбас, 1962.- 174 б.

2. Алдамүратов Ә. Адамның еркі мен жігері //Социалистік 
Қазақстан. 1965.- 25 сент..- Кітапқа сын: Жарықбаев Қ. 
Совет адамдарының ерік-жігерін төрбиелеу,- Алматы: 
Қазақстан, 1965.- 84 б.

3. Алдамүратов Ә. Психологияның жаңа оқулығы //Қ а - 
зақстан мектебі.- 1964.- N2.- 82-94 б,- Кітапқа сын: 
Жарықбаев Қ. Психология,- Алматы: Қазмемоқупедбас, 
1962,- 174 б.

4. Аталин Т. Психология өдебиеттерінің көрсеткіші 
//Орал өңірі.- 1968.- 27 сент. Кітапқа сын: Жарықбаев 
Қ. Психологияның қысқаша библиографиялық көрсет- 
кіші /1917-1967/.- Алматы, 1967,- 80 б.

5. Дәуітов Т., Нысанбаев Ә. Библиографиялық көрсеткіш 
//Оңтүстік Қазақстан. 1969.- 3 окт.- Кітапқа сын: Жа- 
рықбаев Қ. Психологияның қысқаша библиографиялық 
көрсеткіші /1917-1967/.- Алматы, 1967. 80 б.

6. Дербісөлиев Ә. Әл-Фараби туралы жазылған еңбек 
//Қ азақ өдебиеті.- 1978.- 21 июль.- Кітапқа сын: Жарық- 
баев Қ. Әл-Фараби: Биобиблиографиялық көрсеткіш.- 
Алматы: Қазақстан, 1977.- 134 б.

7. Дербісөлиев Ә. Жана оқулық //Оңтүстік Қазақстан.- 
1971,- 9 янв.- Кітапқа сын: Жарықбаев Қ. Психология,- 
Алматы: Мектеп, 1970,- 331 б.

8. Дербісөлиев Ә. Зерделі зерттеу //Оңтүстік Қазақстан,- 
1969.- 3 окт.- Кітапқа сын: Жарықбаев Қ. Психология- 
ның қысқаша библиографияльіқ көрсеткіші /1917-1967/.- 
Алматы, 1967.- 80 б.

9. Дербісөлиев Ә. Қүнды зерттеу //Ш амшырақ,- 1969.- 20 
май,- Кітапқа сын: Жарикбаев К. Развитие психологичес-

61



кой мысли в Казахстане.- Алма-Ата:Казахстан, 1968.-168 
с.

10. Дербісөлиев Ә., Белгібеков 3., Тоққұлиев А. Психоло­
гия және өмір //Қазақстан мүғалімі.- 1971,- 14 окт. Кі- 
тапқа сын: Жарықбаев Қ. Психология.- Алматы: Мектеп, 
1970.- 331 б.

11. Жұмабаев А. Қүнды зерттеу //Қазақстан мектебі.- 
1970.- N10.- Кітапқа сын: Жарикбаев К. Развитие психо­
логической мысли в Казахстане.- Алма-Ата: Казахстан,
1968.- 168 с.

12. Исағүлов 3. Құнды еңбек //Орталық Қазақстан. 1994.- 
30 сәуір.- Кітапқа сын: Жарықбаев Қ. Психология .- Ал­
маты: Білім, 1994.- 270 б.

13. Исағұлов 3. Құнды үлес //Орталық Қазақстан.- 1969.- 1 
апр.- Кітапқа сын: Жарикбаев К. Развитие психологичес­
кой мысли в Казахстане.- Алма-Ата: Казахстан, 1968. 168 
с.

14. Қазыханов М. Ерік-жігер туралы құнды сңбек //Жеті- 
су.- 1965.- 27 авг,- Кітапқа сын: Жарықбаев Қ. Совет 
адамдарының ерік- жігерін төрбиелеу.- Алматы: Казак- 
стан, 1965. 84 б.

15. Муратова Е. Психология терминдері қазақ тілінде //Кітап 
жаршысы,- 1976.- 24 ноябрь. Кітапқа сын: Жарықбаев 
Қ., Әбдірахманов Ә. Психология терминдеріның орысша- 
қазақша сөздігі.- Алматы: Мектеп, 1976.- 84 б.

16. Мырзабеков С. Ой туралы ой //Социалистік Казак- 
стан.- 1969.- 27 авг,- Кітапқа сын: Жарикбаев К. Развитие 
психологической мысли в Казахстане,- Алма-Ата: Казах­
стан, 1968.- 168 с.

17. Мырзахметов Қ. Қажетті еңбек //Оңтүстік Қазақстан,- 
1965.- 30 июль.- Кітапқа сын: Жарықбаев Қ. Совет адам- 
дарының ерік-жігерін төрбиелеу.- Алматы: Қазақстан, 
1965. 84 б.

18. Мырзахметов М. Тәлім-төрбие тарихы //Казақстан мү- 
ғалімі.- 1980.- 21 нояб.- Кітапқа сьш: Жарықбаев Қ. Ата- 
лар сөзі-ақылдьщ көзі.- Алматы: Қазақстан, 1980.- 116 б.

19. Суфиев Е., Айғабылов Н. Психологияның жаңа оқулы- 
гы //Социалистік Қазақстан.- 1963. 26 май.- Кітапқа 
сын: Жарықбаев Қ. Психология.- Алматы: Казмемоқу- 
педбас, 1962.- 174 б.

62



20. Түрысбеков Р. Уақытпен үндестік //Кітап жаршысы. 
1987,- 30 май.- Кітапқа сын: Жарықбаев Қ. Үстаздық 
еткен жалықпас: Психология очерктері.- Алматы: Мек- 
теп, 1987.- 86 б.

21. Алсатов Т.М. [ Рецензия] //Сов. библиография,- 1979.- 
N4.- С.82.- Рец. на кн.: Жарикбаев К.Б. Аль-Фараби: 
Библиогр. указ..- Алма-Ата: Казахстан.- 134 с.

22. Бапаев С. Воспитание воли //Южный Казахстан.- 1965.- 
15 авг,- Рец. на кн.: Жарықбаев Қ. Совет адамдарыныц 
ерік-жігерін төрбиелеу.- Алматы.Қазақстан, 1965.- 84 б.

23. Дербисалиев А. Книга нашего земляка //Ю жный Казах­
стан.- 1969.- 25 июня.- Рец. на кн.: Жарикбаев К. Разви­
тие психологической мысли в Казахстане.- Алма-Ата: 
Казахстан, 1968,- 168 с.

24. Джумабаев А. Новый учебник психологии //Учитель 
Казахстана. 1971.- 10 нояб. Рец. на кн.: Жарикбаев К. 
Психология.- Алма-Ата: Мектеп, 1970.- 331 с.

25. Журавлев В. Воспитательная мудрость народа //Вести. 
Казахстана.- 1995.- 13 июля.- Рец. на кн.: Жарикбаев К., 
Калиев С. Антология педагогической мысли Казахстана.- 
Алматы, Казахстан, 1995.- 512 с.

26. Иманжусупова Р. ’’Благодарное знание” доступно на­
шей школе //Казахст. правда.- 1995.- 9 авг.- Рец. на кн.: 
Жарикбаев К., Калиев С. Антология педагогической 
мысли Казахстана. Алматы: Казахстан, 1995.- 512 с.

27. Исследование ученого //Друг учителя.- 1969.- 25 апр,- 
Рсц. на кн.: Жарикбаев К. Развитие психологической 
мысли в Казахстане.- Алма-Ата: Казахстан, 1968.- 168 с

28. Исагулов 3. Новые знания о казахских просветителях 
//Индустр. Караганда. 1969.- 3 апр. Рец. на кн.: Жа­
рикбаев К. Развитие психологической мысли в Казах­
стане.- Алма-Ата: Казахстан, 1968.- 168 с.

29. Монтаев К., Айгабылов Н., Косеубаев А. Книга о пси­
хологической мысли казахского народа //Вопросы пси­
хологии.- 1970.- N4.- Рец. на кн.: Жарикбаев К. Развитие 
психологической мысли в Казахстане.- Алма-Ата: Казах­
стан, 1968.- 168 с.

30. Скитневский В. Книга нашего земляка //Ю жный Ка­
захстан.- 1976,- 15 нояб.- Рей. на кн.: Жарықбаев Қ., Эб- 
дірахманов А. Психология терминдеріның орысша-қазақ- 
ша сөздігі. Алматы: Мектеп, 1976. 84 б.

63



31. Туркпенов Ж. Педагогическая мысль дореволюционного 
Казахстана //Учитель Казахстана,- 1980.- 13 марта.- Рец. 
на кн.: Жарикбаев К.Б. Из истории развития педагогичес­
кой мысли в дореволюционном Казахстане: Метод, ре- 
ком.- Алма-Ата, 1978,- 82 с.



К, Б. Жарықбаевтың ғылыми жетекшілігімен орындалған 
докторлық және кандидаттық диссертациялар

Докторские и кандидатские диссертации, выполненные 
под научным руководством К.Б. Жарикбаева

Докторские диссертации

1. Әлсатов Т.М. ХУ-ХУШ ғғ. қазақ ғұламаларының тәлім- 
төрбиелік ой-пікірлері.- Алматы, 1999.- 48 б.

Кандидатские диссертации

1. Ибраева К.Ж. Педагогические взгляды М.О. Ауэзова.- 
Алма-Ата, 1990.- 23 с.
2. Кудиярова А.М. Педагогические воззрения Шакарима 
Кудайбердыулы.- Алматы, 1994.- 23 с.
3. Миралиева А.Ж. Психолого-педагогические взгляды 
Жусупбека Аймауытова (1889-1931).- Алматы.- 27 с.
4. Сарыбеков К.Д. Традиции охраны природы у казахов и об 
их воспитательной значимости.- Тараз, 1997.- 23 с.
5. Турсунова А.Б. Педагогическое наследие Халела Досмуха- 
медулы. Алматы, 1997. 21 с.
6. Чистов В.В. Психологические воззрения аль-Фараби.- М., 
1990,- 24 с.
7. Шаймерденова К. Педагогические взгляды Абая Кунанба- 
ева.- Алма-Ата, 1987.- 24 с.



Өзге авторлар көрсеткіштері 

Именной указатель соавторов

Адцамұратов Ә. 7, 58, 394, 474, 495, 594
Алымов Н. 242
Арғынов X. 416
Ахметов Т. 462
Әбдірахманов А. 27
Әбілева 3. 15
Әлібаев Ә. 343
Баймишева М. 379
Башаров Р. 418
Бөлеев Қ. 673
Ғабитов Т. 7
Дүйсенбаев А. 474
Жандосов Ж. 476
Жүмаділлаүлы Ә. 323
Қалиев С. 14, 15, 17, 18, 21, 420, 423, 424, 453, 517,

610, 674
Қожекеев Т. 440
Қойбағаров Қ. 323
Қүдайқұлов М. 365, 416
Логинова Н.А. 303, 377
Молдабеков Ж 609
Мүсабаев Ө. 302
Мыңбаев Д. 670
Мырзахметов М. 643
Намазбаева Ж. 416
Наурызбаев Ж. 19, 534
Рахымбеков К. 394
Сабиров Т. 669
Сағынбекұлы Р. 9
Стычинский И.Л. 191
Сүлейменова Р. 474
Табылдиев Ә. 4
Тұрғынбаев Ә. 652

66



Уманов Г. 380
Шабельников В. 382, 408
Шалабаева Г. 645

Абилова 3. 48
Алдамуратов А. 454
Ахметова М. 586
Баймишева М. 409
Башаров Р. 432, 456
Доспулов Г.Г. 436
Дюсенбаев А. 457
Жубанов Е. 583
Илюсизова С. 370
Калиев С. 36, 42, 43, 47, 48, 430
Каликова С. 584
Косеубаев М. 185
Ламашев А. 565
Логинова Н. 290, 410
Мектепов А. 584
Молдабеков Ж. 624
Мырзахметов М. 185, 427, 432, 558
Наурызбаев Ж. 46
Ольховик Г. 290
Подзол ков В.П. 346
Рахимбеков К. 370
Сабиров Т. 586
Сагинтаев И. 356
Сатарова И.А. 346
Сопов В.Ф. 428
Турсынова А. 587
Уманов Г. 405
Чистов В.В. 56, 374, 458
Шабельников В.К. 346, 375, 408
Шалабаева Г. 560



МАЗМҰНЫ

1. Алғы сөз 3
2. Педагогика ғылымының докторы,
профессор Қ.Б. Жарықбаевтың өмірі мен 
қызметінің негізгі кезеңцері 4
3. Профессор Қ.Б. Жарықбаевтың ғылыми,
педагогикалық жөне қоғамдық қызметінің 
қысқаша очеркі 7
4. Педагогика ғылымының докторы,
профессор Қ.Б. Жарықбаевтың өмірі мен .
еңбектері туралы өдебиеттер 12
5. Монографиялар , оқулықтар
және оқу құралдары 14
6. Мақалаларының хронологиялық көрсеткіші
7. Аудармалар 59
8. Қ.Б. Жарықбаевтың редакциясымен
шыққан еңбектер 60
9. Қ. Б. Жарықбаевтың еңбектеріне
жазылған пікірлер 61
10. Қ.Б. Жарықбаевтың ғылыми жетекші-
лігімен орьшдалған докторлық және 
кандидаттық диссертациялар 65
П.Өзге авторлар көрсеткіштері 66



СОДЕРЖАНИЕ

1. Предисловие 3
2. Основные даты жизни и деятельности 
доктора педагогических наук, профессора
К.Б. Жарикбаева 5

3. Краткий очерк о научно-педагогической 
и общественной деятельнрсти профессора
К.Б. Жарикбаева 9

1. 4. Литература о жизни и трудах доктора 
педагогических наук, профессора 
К.Б. Жарикбаева 12
5. Могографии, учебники и учебные
пособия 14
6. Хронологический указатель трудов 17
7. Переводы 59
8. Труды, изданные под редакцией
К.Б. Жарикбаева 60
9. Рецензии на труды К.Б. Жарикбаева 61
10. Докторские и кандидатские диссертации, 
выполненные под научным руководством
К.Б. Жарикбаева 65
11. Именной указатель соавторов 66



К у6ығүл Бозайүлы Жарыкбаев 

Биобиблиографиялық көрсеткіш

ИБ № 671
Басылуга 02 08.99 ж кол койыллы. Формат 60 х 84 1/16. Көлемі 4,31 б.т. 
Офсстті кағаз Офсетті басылыс. Тапсырыс № 751. Таралымы 100 дана. 

Бағасы келісімді.

Эл -Фараби атынааш Казак мсмлсксттік үлттык унивсрситстініи "Казак университет!' баспасы 
Алматы каласы. әл-Фараби даңғылы. 71


